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Kodet INID dhe minimumi i kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 
Markat 

(111) Numri i regjistrimit.  

(151) Data e regjistrimit.  

(180) Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes.  

(210) Numri i kërkesës.  

(220) Data e depozitimit të markës.  

(300) Prioriteti.  

(511) Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve e klasifikuar sipas Klasifikimit të Nisës.  

(526) Elementet e pambrojtura.  

(540) Riprodhimi i markës.  

(550) Natyra e markës (individuale / kolektive / certifikuese) . 

(591) Ngjyrat e pretenduara.  

(592) Markë fjalë. 

(593) Markë figurë.  

(730) Emri // Adresa e aplikuesit / pronarit. 

(740) Emri // Adresa e përfaqësuesit. 

 

Patentat 

(11)  Numri i patentës.  

(21)  Numri kombëtar i aplikimit.  

(22)  Data e depozitimit në Shqipëri.  

(30)  Prioriteti.  

(54)  Titulli i shpikjes.  

(57)  Pretendimet.  

(71)  Emri // Adresa e aplikuesit. 

(72)  Emri // Adresa e shpikësit.  

(73)  Emri // Adresa e pronarit.  

(74)  Emri // Adresa e përfaqësuesit. 

(92)  Numri dhe data e autorizimit të hedhjes së produktit në treg (ÇMSh/ SPC).  

(94)  Kohëzgjatja e mbrojtjes shtesë (ÇMSh/ SPC).  

(95)  Produkti i identifikuar në autorizimin e hedhjes së tij në treg (ÇMSh/ SPC).  

(96)  Numri dhe data ndërkombëtare e aplikimit.  

(97)  Numri dhe data ndërkombëtare e publikimit. 

 

Disenjot Industriale (DI) 

(11) Numri i regjistrimit.  

(21) Numri kombetar i aplikimit.  

(22) Data e depozitimit në Shqipëri. 

(30) Të dhënat për prioritetin. 

(51) Klasa / nënklasa e Klasifikimit të Lokarnos). 

(54) Titulli. 

(57) Përshkrimi. 

(71) Emri // Adresa e aplikuesit.  

(72) Emri // Adresa e krijuesit. 

(73) Emri // Adresa e pronarit. 

(74) Emri // Adresa e përfaqësuesit.



 

3 
 

 

 

Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistan AF 
Albania / Shqipëri AL 

Algeria / Algjeri DZ 

Angola / Angola AO 

Anguilla / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbuda AG 

Argentina / Argjentinë AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australi AU 

Austria / Austri AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahrein BH 

Bangladesh / Bangladesh BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusi BY 

Belgium / Belgjikë BE 

Belize / Belize BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutan BT 

Bolivia / Bolivi BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnjë Hercegovinë BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazil BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalam BN 

Bulgaria / Bullgari BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kamerun CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad / Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kinë CN 

Colombia / Kolumbi CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongo CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk                                                                                                    CK 

Costa Rica / Kosta Rika CR 

Cote d’Invore / Bregu i Fildishtë CI 

Croatia / Kroaci HR 

Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 

Denmark / Danimarkë DK 
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Djibouti / Xhibuti DJ 

Dominika / Dominika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuador EC 

Egypt / Egjipt EG 

El Salvador / El Salvador SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Eritrea / Eritrea ER 

Estonia / Estoni EE 

Ethiopia / Etiopi ET 

Falkland Islands / Ishujt Falkland FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Findland FI 

France / Francë FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgji GE 

Germany / Gjermani DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltar GI 

Greece / Greqi GR 

Grenada / Grenada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guine GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajanë GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Honduras HN 

Hong Kong / Hong Kong HK 

Hungary / Hungari HU 

Iceland / Islandë IS 

India / Indi IN 

Indonezia / Indonezi ID 

Iran / Iran IR 

Iraq / Irak IQ 

Ireland / Irlandë IE 

Israel / Israel IL 

Italy / Itali IT 

Jamaica / Xhamaikë JM 

Japan / Japoni JP 

Jordan / Jordani JO 

Kazakhstan / Kazakistan KZ 

Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvait KW 

Laos / Laos LA 

Latvia / Letoni LV 

Lebanon / Liban LB 
 

Lesotho / Lesoto LS 
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Liberia / Liberi LR 

Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskar MG 

Malawi / Malavi MW 

Malaysia / Malaizi MY 

Maldives / Maldive MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Maltë MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritani MR 

Mauritius / Mauritius MU 

Mexico / Meksikë MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongoli MN 

Montserrat / Montserrat MS 

Morocco / Marok MA 

Mozambique / Mozambik MZ 

Myanmar / Manmar MM 

Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepal NP 

Netherlands / Hollandë NL 

Netherlands Antilles /Antilet Hollandeze AN 

New Zealand / Zelandë e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Niger NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegji NO 

Oman / Oman OM 

Pakistan / Pakistan PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panama PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peru PE 

Philippines / Filipine PH 

Poland / Poloni PL 

Portugal / Portugali PT 

Qatar / Katar QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavisë MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation / Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shën Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shën Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shën Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shën Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
 

Sao Tome and Principe / Sao Tome dhe Principe ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 

Senagal / Senegal SN 
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Seychelles / Sejshelles SC 

Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapor SG 

Slovakia / Sllovaki SK 

Slovenia / Slloveni SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomon SB 

Somalia / Somali SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanjë ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudan SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvaciland SZ 

Sweden / Suedi SE 

Switzerland / Zvicër CH 

Syria / Siri SY 

Taiwan / Taivan TW 

Thailand / Tailandë TH 

Togo / Togo TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako TT 

Tinisia / Tunizi TN 

Turkey / Turqi TR 

Turkmenistan / Turkmenistan TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaikis TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukrainë UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe AE 

United Kingdom/ Mbretëria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanisë TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara të Amerikës US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistan UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikan VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnam VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemen YE 

Yugoslavia / Jugosllavi YU 

Zaire / Zaire ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabve ZW
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(11) 4441 

(97) EP1968948/ 22.05.2013 

(21) AL/P/2013/173 

(54) KRIPË SULFAT HIDROGJENI E NJE 

LLOJI TE RI 

(73) AstraZeneca AB/151 85 Södertälje  SE; Array 

Biopharma, Inc. /3200 Walnut Street  

 Boulder, CO 80301   US 

(74) Fatos Dega // NIKOLLA TUPE; Nd. 2; H. 4; 

Ap. 30; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(92) 11137 / 30.08.2024; 11138 / 30.08.2024. 

(95) Selumetinib 10mg; Selumetinib 25mg. 

 

 

(11) 6759 

(97) EP2187748/ 05.07.2017 

(21) AL/P/2017/408 

(54) PËRBËRËS DHE PËRZIERJE 

KËPURDHËVRASËSE 

(73)Corteva Agriscience LLC/9330 Zionsville 

Road Indianapolis, IN 46268 US 

(74) Ela Panidha // Zhan D'Ark; Nd. 2; H. 3; Ap. 

15; Njësia Administrative Nr. 10; Njesia bashkiake 

nr. 10; 1001; Tiranë. 

(92) 489 / 13.02.2024 

(95) Oxathiapiprolin 3% (p/v) (30 g/L) + 

Mandipropamid 25% (p/v) (250 g/L) 

 

 

 

(11) 6728 

(97) EP2504364/ 09.08.2017 

(21) AL/P/2017/483 

(22) 14.08.2017 

(54) AGJENTË BASHKUES TË ETIKETUAR 

KUNDËR B7-H1 

(73) Medimmune Limited /Milstein Building 

Granta Park, Cambridge, Cambridgeshire CB21 

6GH / GB  BG 

(74) Ditika Shehi // Emin Duraku; Nd. 011; Njësia 

Administrative Nr. 5; Njesia bashkiake nr. 5; 1019; 

Tiranë. 

(92) 10812 / 14.09.2023 

(95) Durvalumab 50mg/ml 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=29995
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=31542
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=31553
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APLIKIME PËR REGJISTRIMIN KOMBËTAR TË 

MARKËS TREGTARE 
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(210) AL/T/2024/686 

(220) 04.06.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Aesthetic; Boutique 

(591) Pink , roze , e bardhe 

(730)Ariola Cara//Bulevardi "Blu", godina 

3-katëshe, kati i III-të, Kamëz, AL. 

(740)Enkelejda Gashi//Rruga e "Kavajës", 

pallati "Globe", kati i dytë,Tiranë. 

(511) 44 - Shërbimet e stomatologjisë  

shërbimet ortodontike  shërbime 

mjekësore   shërbime veterinare  kujdes 

higjienik dhe i bukurisë për qeniet 

njerëzore ose  kafshët  shërbime të 

mjekësisë alternative  kujdes shëndetësor  

shërbimet e  qendrës shëndetësore  këshilla 

shëndetësore / këshillim shëndetësor   

shërbimet e klinikës mjekësore  ndihmë 

mjekësore  egzaminime mjekësore   

shërbimet e analizave mjekësore për 

qëllime diagnostikuese dhe trajtimi të  

ofruara nga laboratorët mjekësorë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/701 

(220) 05.06.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Marketing; Agency 

(591) Bardhë; Blu 

(730) Ardit Muça // Lagjja "5 Maji", rruga 

"Baki Kotherja", zona kadastrale nr. 8525 

pasuria nr. 14/236, kati 1, Elbasan, AL 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

(511) 35 - Marketing  hulumtim 

marketingu  reklamimi / publiciteti  

shërbime të agjencive reklamuese 

/shërbime të agjencive publicitare  

shërbime këshilluese për menaxhim 

biznesi  konsulencë në lidhje me strategjitë 

e komunikimit të reklamave  dizajnimi i 

materialeve reklamuese  shërbime 

faqosjeje për qëllime reklamimi  

optimizimi i trafikut të faqes në internet / 

optimizimi i trafikut të faqes në internet  

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359855
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359870
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(210) AL/T/2024/1211 

(220) 09.10.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) flex 

(591) e zeze 

(730) X.&N NATSAKAKOS // RR. 

KEHAGIA 10, AG. IOANI RENTI, 

ATIKE-GREQI 

(740) Albana Laknori // Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

(511) 11 - Pajisje për banjë  pajisje për 

banjë/pajisje hidraulike të banjës  çezma 

/rubineta  aparate për marrjen e ujit  pajisje 

për pastrimin e ujit  sterilizues 

uji/sterilizues uji  pajisje të furnizimit me 

ujë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1279 

(220) 25.10.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Logistics 

(591) e zeze;e kuqe 

(730) DIAMANT // Autostrada Tiranë-

Durrës, rruga e "Fllakës", godinë 3-

katëshe, 150 metra nga truga nacionale, 

Xhafzotaj, AL 

(740)  Perikli Goga // Autostrada Tiranë-

Durrës, rruga e "Fllakës", godinë 3-

katëshe, 150 metra nga truga nacionale, 

Xhafzotaj. 

(511) 39 - 390103 Transport maune   

390038 mallra (transportim i mallrave)  

390039 transport i mallrave   390034 

ruajtje/magazinim   390028 ruajtje e 

mallrave   390048 transport   390101 

logjistikes se transportit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=362249
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=362482
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(210) AL/T/2024/1359 

(220) 15.11.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) couture 

(591)  Ngjyra e bardhë ; Ngjyra e zezë 

(730) Hysnije Alliu // Rruga "Llazi Miho", 

ndërtesa 48, hyrja 1, apartamenti 1, njësia 

administrative nr. 6, Tiranë, AL 

(740)  Hysnije Alliu//Rruga "Llazi Miho", 

ndërtesa 48, hyrja 1, apartamenti 1, njësia 

administrative nr. 6, Tiranë. 

(511) 40 - Shërbimet që përfshijnë qepjen 

dhe prerjen, duke përfshirë shërbimet e 

prodhimit me porosi, mbushje me tegela, 

qëndisje, rrobaqepsi, rrobaqepsi me 

porosi, aplikim i aksesorëve në tekstile, 

prodhim i mallrave sipas porosisë dhe 

specifikimeve të të tjerëve, prerje cope, 

qepje veshjesh, trajtim tekstilsh, trajtim 

pëlhure. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1362 

(220) 11.11.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Asnjë element 

(591) Ngjyra e Bardhe HEX: #FFFFFF 

dhe ngjyra Blu HEX: #1363DF 

(730) Erion Çuni // Njësia administrative 

nr. 4, rruga e "Dibrës", godina A, pallati 

"Orion 3", kati 4, apartamenti 2, Tiranë, 

AL; Erion Çuni // Rruga "Hamit Troplini",  

ndërtesa 1, hyrja 7,  apartamenti 15, njësia 

administrative nr. 8, Tiranë, AL. 

(740)Erion Çuni//Rruga "Hamit Troplini", 

ndërtesa 1, hyrja 7, apartamenti 15, njësia 

administrative nr. 8, Tiranë. 

(511) 9 - Softuer dhe aplikacion për 

administrimin e ndërtesave, menaxhimin e 

kërkesave për shërbime, integrimin e 

pajisjeve IoT për monitorim të mençur, 

komunikim në kohë reale ndërmjet 

administratorëve dhe banorëve si dhe 

menaxhimin e inventarit dhe të 

shërbimeve teknike.  

35 - Shërbime të reklamimit dhe 

promovimit të bizneseve, listim dhe 

marketing i shërbimeve të biznesit, 

menaxhim i burimeve dhe administrim i 

operacioneve për ndërmarrjet (bizneset) 

aktive në platformë.  

36 - shërbime të menaxhimit financiar për 

ndërtesat dhe pasuritë e patundshme, duke 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363662
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363665
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përfshirë ndjekjen dhe pagesat e 

shërbimeve të ndryshme, menaxhimin e 

pagesave për mirëmbajtjen e ndërtesave, si 

dhe organizimin financiar të shpenzimeve 

për mirëmbajtjen dhe operacionet e 

përditshme.  

38 - Funksionalitete të komunikimit në 

kohë reale për ndërveprimin ndërmjet 

administratorëve, banorëve dhe bizneseve, 

qasje në platformë përmes internetit dhe 

aplikacioneve mobile, sigurimi i lidhjes 

dhe komunikimit të vazhdueshëm  për të 

shkëmbim informacioni dhe njoftime.  

41 - Shërbime të edukimit dhe informimit 

për banorët dhe administratorët mbi 

menaxhimin e ndërtesave, mirëmbajtjen, 

dhe përdorimin e teknologjisë së mençur 

duke përfshijë webinare, kurse online dhe 

materiale trajnimi të disponueshme në 

platformë.  

42 - Zhvillimi, mirëmbajtjen dhe ofrimi i 

shërbimeve të platformës dhe të 

aplikacioneve të saj, integrimi e IoT për 

monitorimin dhe menaxhimin inteligjent 

të ndërtesave, zhvillimi i softuerit për 

menaxhimin dhe ndjekjen e të dhënave në 

platformë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1376 

(220) 13.11.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Top Market 

(591)  Blu; Blu e hapur 

(730) Elio Devole // Rruga "Muhamet 

Gjollesha", pallati 53-2, njësia 

administrative nr. 5, 0000, Tiranë, AL 

(740)  Ermal Xhemollari / Fiscal Bussines 

Solutions // Rruga "Bardhok Biba", pallati 

"Hodaj", hyrja nr. 23, 3/1 njësia bashkiake 

nr. 8, 1057, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime shitjeje me pakicë për 

preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe pajisje mjekësore  shërbime 

shitjeje me pakicë për produkte furrë-buke   

reklamim  oferta promocionale. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363679
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(210) AL/T/2024/1489 

(220) 12.12.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) FABRIKA; ÇIMENTO; BURSA, 

A.S. 

(591)  jeshilja; e bardha  

(730) BURSA ÇİMENTO FABRİKASI 

A. Ş. // YENİ MH.ULUDAĞ CD.NO:170 

PK.15 KESTEL / BURSA / TÜRKİYE 

(740)  Fatos Dega//Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 

(511) 19 - Çimento azbesti  llaç azbesti  

agjentë lidhës për prodhimin e briketave  

agjentë lidhës për prodhim gurësh, bitum, 

letër bitumi për ndërtim, veshje 

bituminoze për çati  produkte bituminoze 

për ndërtim  materiale ndërtimi, jo prej 

metali  materiale konstruksionesh, jo prej 

metali  çimento për furrnaltat  çimento për 

furra  shtylla çimentoje  pllaka çimentoje  

çimento  beton  elemente ndërtimi prej 

betoni  veshje çimentoje zjarrduruese  gips 

(material ndërtimi)  gëlqere  gur gëlqeror  

llaç për ndërtim  suva  skorje (material 

ndërtimi).  

37 - Shërbime në fushën e ndërtimit, si 

ndërtimi dhe prishja e ndërtesave, rrugëve, 

urave, digave ose linjave të transmetimit, 

suvatimi, lyerja e brendshme dhe e 

jashtme e ndërtesave, hidraulika, instalimi 

i pajisjeve ngrohëse, mbulimi i çatisë. 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1527 

(220) 23.12.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(300) Mauritius, MU/M/2024/40894, 

27/11/2024  

(526) Food. Drinks. 

(730) PepsiCo, Inc. // 700 Anderson Hill 

Road, Purchase, NY 10577, US 

(740) Pinelopi Voko // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

(511) 29 - Ushqime të lehta (snack foods) 

me bazë patate  çipsa patatesh  ushqime të 

lehta (snack foods) me bazë soje  ushqime 

të lehta (snack foods) me bazë perimesh  

çipsa perimesh  pate (spread) me bazë 

perimesh  ushqime të lehta (snack foods) 

me bazë frutash të thata fruta të thata  

ushqime të lehta (snack foods) me bazë 

frutash  bare snak (snack) me bazë frutash  

çipsa bananesh (plantain) farëra të 

përgatitura  ushqime të lehta (snack foods) 

me bazë mishi  ushqime të lehta (snack 

foods) me bazë legumesh  pate (spread) 

me bazë legumesh humus  ushqime të 

lehta (snack foods) me bazë djathi  miks 

snak (snacks) të përbëra nga fruta dhe fruta 

të thata  ushqime të lehta (snack foods) të 

përbëra kryesisht nga fruta, perime, farëra, 

fruta të thata të përgatitura, ose çdo lloj 

kombinimi i tyre.  

30 - Ushqime të lehta (snack foods) me 

bazë gruri  ushqime të lehta (snack foods) 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364061
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364199
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me bazë shumëllojshmëri farërash 

(multigrain)  ushqime të lehta (snack 

foods) të bëra prej misri  snak (snacks) 

misri të fryra (puffed)  kokoshka  çipsa 

misri  çipsa tortilla  ushqime të lehta 

(snack foods) të bëra prej drithërash  

preparate të bëra nga drithërat  bare snak 

(snack) me bazë drithërash  drithëra për 

mëngjes  granola  ushqime të lehta (snack 

foods) me bazë orizi  ushqime të lehta 

(snack foods) me bazë mielli  çipsa me 

bazë mielli  krakerë  gjevrekë  çipsa pite  

palaçinka (pancakes)  ushqime me bazë 

tërshëre  tërshërë, përkatësisht e sheshtë 

(rolled), e prerë (steel cut) dhe e imët 

(instant)  pije me bazë tërshëre  oriz i 

përgatitur  çipsa orizi  kekë orizi  krakerë 

orizi  ushqime të lehta (snack foods) të 

përbëra kryesisht nga buka çipsa bagel  

salca  salca të trasha  biskota të ëmbla 

(cookies)  biskota (biscuits)  produkte 

makaronash  ushqime të lehta (snack 

foods) të përbëra kryesisht nga produkte të 

bëra nga gruri, misri, drithërat ose çdo lloj 

kombinimi i tyre  ëmbëlsira 

(confectionery) të bëra nga sheqeri  shurup  

shurup për palçinka (pancakes)  shurup 

panje  shurup i trash (topping) aromatizues 

për pije, përveç vajrave esencialë  

ëmbëlsira të ngriraë salca për ngjyerje me 

bazë perimesh  salca për ngjyerje me bazë 

legumesh  salca për ngjyerje me bazë 

bulmeti.  

32 - Pije jo-alkoolike  ujëra minerale dhe 

të gazuara  pije frutash dhe lëngje frutash  

smoothies  shurupe, pluhura dhe preparate 

të tjera për bërjen e pijeve jo-alkoolike  

pije të lehta  çaj i gatshëm për t’u pirë  kafe 

e gatshme për t’u pirë  çaj i ftohtë  pije 

energjike  pije sportive  pije isotonike  

ujëra të pijshëm, ujëra me shije  pije të 

ngrira jo-alkoolike me shije. 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1531 

(220) 21.01.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) “Beer; Product of Albania; Produkt 

shqiptar; 11.16 

FL.OZ. (330 ML) 4.2% ALC / VOL. 3.3% 

ALC / 

WEIGHT. 

(591) Gri, E kuqe, e zeze 

(730) STEFANI & CO // Fshati Mëzez, 

km 7, zona kadastrale me nr. 2679, me nr. 

pasurie 2/20, Kashar, AL 

(740)  Enzo Panteqi // Fshati Mëzez, km 7, 

zona kadastrale me nr. 2679, me nr. 

pasurie 2/20, Kashar. 

(511) 32 - Birra, birra të prodhuara nga 

gruri. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364203
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(210) AL/T/2024/1556 

(220) 27.12.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Italia Professional; ngjyrat e flamurit 

Italian 

(591) E kuqe; e zeze; e bardhe; jeshile 

(730) Izmir Brika // Rruga "Dibrës", 

00820069, ndërtesa 27, hyrja 1, Rrashbull, 

Arapaj, Durrës, AL. 

(740) Izmir Brika // Rruga "Dibrës", 

00820069, ndërtesa 27, hyrja 1, Rrashbull, 

Arapaj, Durrës. 

(511) 35 - Shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë të materialeve elektrike për 

përdorim shtëpiak dhe industrial  shërbime 

të shitjes me shumicë dhe pakicë të 

pajisjeve për ndriçim, llampa, abazhurë  

shërbime të shitjes me shumicë dhe pakicë 

të aksesorëve për dekorim  shërbime të 

shitjes me shumicë dhe pakicë të 

citofonisë  shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë të pajisjeve elektrike  shërbime 

të shitjes me shumicë dhe pakicë të 

sistemeve të sigurisë  shërbime të shitjes 

me shumicë dhe pakicë paneleve elektrike  

shrbime të shitjes me shumicë dhe pakicë 

të veglave të dorës dhe instrumenta (që 

funksionojnë me dorë)  kacavide, trapano 

dore, sharra dore, sharra me tehun e 

ngushtë (për prerje konturesh të harkuara) 

dalta, celesa dadosh, kuti çelesash dadosh, 

çelësa ballore, çëles dadosh të 

rrumbulaketa, dara, pinca, çekica, 

zdruktha, gërshëre, gërshëre mekanike, 

gurë mprehës, lima druri, prodhime thike, 

brisqe  shërbimet e agjensisë së import 

exportit  organizimi i panaireve tregtare 

për qëllime tregtare ose reklamimi  

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese  shërbime 

marketingu. 

 

 

(210) AL/T/2024/1565 

(220) 28.12.2024 

(540) AL-REHAB 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(526) AL  

(730)Festim Abdyli//Rruga "Hajdar Hidi", 

ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë, AL 

(740) Festim Abdyli // Rruga "Hajdar 

Hidi", ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 3 - Preparate kozmetike dhe 

higjienike jo-mjekësore  parfumeri, vajra 

esencialë  kozmetikë  deodorant dhe 

antidjersë për përdorim personal  parfum 

(eau de parfum)  parfume  sapunë  

produkte për kujdesin e dhëmbëve  

preparate kozmetike për kujdesin ndaj 

trupit  produkte për kujdesin e lëkurës dhe 

trupit, konkretisht, hidratues për fytyrën, 

hidratues për trupin, trajtime kundër 

plakjes për fytyrën  produkte kundër 

plakjes për trupin, konkretisht, kremra 

kundër plakjes për trupin, locione, xhel, 

vajra, pastrues, sapunë trupi, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin ndaj lëkurës  trajtime në lidhje me 

qafën, konkretisht, locione, kremra, xhel, 

vajra, pastrues, eksfoliatorë, hidratues, 

balsam për lëkurën, zbutës për lëkurën dhe 

preparate anti-rrudhë për kujdesin e 

lëkurës së qafës  trajtime jo-mjekësore për 

shenjat e krijuara nga humbja e elasticitetit 

të lëkurës, konkretisht, locione, kremra, 

xhel, vajra, pastrues, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364271
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364280
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lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin e lëkurës për trajtimin e shenjave 

të krijuara nga humbja e elasticitetit të 

lëkurës  trajtime jo-mjekësore kundër 

celulitit, konkretisht, locione, kremra, 

xhel, vajra, pastrues, hidratues, balsam për 

lëkurën për reduktimin e celulitit  trajtime 

për zbardhimin dhe/ose ndriçimin e 

lëkurës, konkretisht, locione, kremra, xhel, 

vajra, pastrues, hidratues, balsam për 

lëkurën për zbardhjen dhe ndricimin e 

lëkurës  produkte për kujdesin e flokëve, 

konkretisht, sprucues për flokët, locione 

për kujdesin ndaj flokëve, balsam dhe xhel 

për flokët  kozmetikë  preparate pastruese, 

preparate zbardhuese dhe substanca të 

tjera për përdorim në larje rrobash, 

konkretisht, zbardhues për rrobat, 

detergjentë për rroba dhe dyll për rroba  

preparate pastruese, llustruese, fërkuese 

dhe abrasive  sapunë, konkretisht, sapunë 

kundër djersës, sapunë trupi, sapunë dushi 

dhe sapunë duarsh  locione për flokë  pasta 

dhëmbësh, kremra për trupin dhe fytyrën, 

larës për trupin, shampoo, hidratues për 

lëkurën, kolonjë.  

5 - Preparate dhe suplemente 

farmaceutike, mjekësore dhe veterinare  

preparate sanitare për qëllime mjekësore  

ushqime dietike dhe substanca të 

përshtatura për përdorim mjekësor ose 

veterinar  suplemente dietike për qëllime 

farmaceutike dhe veterinare  suplemente 

dietike  suplemente ushqyese  preparate 

mjekësore për qëllime dobësimi  ushqim 

për foshnjet  dieta plotesuese për qeniet 

njerëzore dhe kafshët  leukoplaste, 

materiale per fashim  materiale për 

mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar  

dezinfektante  preparate për shkatërrimin e 

parazitëve  fungicide  herbicide. 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1566 

(220) 28.12.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) parfum.al 

(591)  E zeze; e bardhe; jeshile 

(730)  Festim Abdyli // Rruga "Hajdar 

Hidi", ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë, AL. 

(740)Festim Abdyli//Rruga "Hajdar Hidi", 

ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 3 - Preparate kozmetike dhe 

higjienike jo-mjekësore  parfumeri, vajra 

esencialë  kozmetikë  deodorant dhe 

antidjersë për përdorim personal  sapunë  

produkte për kujdesin e dhëmbëve   

35 - Shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë të produkteve kozmetike dhe të 

parfumerisë  organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime komerciale ose 

reklamimi  organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese  
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(210) AL/T/2025/75 

(220) 25.01.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) MR 

(591) Pastel të buta si jeshile mente;  e 

verdhë e ngrohtë, blu e hapur; e bardhe; 

kafe  

(730) Vjola Hydi // Rruga "Emin Duraku",  

ndërtesa 6, hyrja 11, apartamenti 1, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë., TIRANË, AL 

(740) Vjola Hydi// Rruga "Emin Duraku", 

ndërtesa 6, hyrja 11, apartamenti 1, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 18 - Çanta, çante shpine, çadra.  

21 - Furca dhëmbësh  enë dhe mjete 

shtëpiake ose kuzhine  enë gatimi dhe 

takeme, përveç pirunëve, thikave dhe 

lugëve  krehër dhe sfungjer  furça, përveç 

penelave  materiale për prodhimin e 

furçave  artikuj për qëllime pastrimi  xham 

i papunuar ose gjysëm i punuar, përveç 

xhamave të ndërtimit  enë qelqi, porcelani 

dhe enë prej argjile (balte)  enë ushqimi 

ose pije qe ka si njësi këmbyes nxehtësie 

të mbyllur të siguruar në mënyrë 

permanente brenda saj dhe në kontakt me 

ushqimin ose pijen.   

24 - Peshqira, çarçafe, batanije, jorgane.  

25 - Veshje, këpucë, kapele.  

35 - Shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë të produkteve online: furça 

dhëmbësh  enë dhe mjete shtëpiake ose 

kuzhine  enë gatimi  enë qelqi, porcelani 

dhe enë prej argjile (balte)  veshje  këpucë  

kapelle  peshqira  çarçafë  batanije  jorgane  

çanta  çadra. 

 

 

(210) AL/T/2025/79 

(220) 27.01.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Bardhë; Zezë 

(730) Shenzhen SKE Technology Co., 

Ltd.//Building 3, Antuoshan High-tech 

Industrial Park, Shaer Community, 

Shajing Street, Baoan District, Shenzhen 

City, Guangdong Province, China 518000 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

(511) 34 - Cigare  duhan  pajisje për 

ngrohjen e duhanit me qëllim thithjen  

shkrepse  kontejnerë gazi për çakmakë  

kokë filtrash  aromatizues, përveç vajrave 

esenciale, për përdorim në cigare 

elektronike  cigare elektronike  lëngje për 

përdorim në cigare elektronike  cigare 

elektronike për përdorim si alternativë e 

cigareve tradicionale  avullues oralë për 

duhanpirës  zëvendësues të duhanit, jo për 

qëllime mjekësore  nikotinë e lengshme 

për përdorim në cigare elektronike  lëng 

për cigare elektronike, i përbërë nga 

glicerina bimore  fishek të mbushur me 

gliserinë bimore për cigare elektronike  

pipetë për cigare elektronike  kasa për 

cigare elektronike. 
 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364554
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364558


 

20 
 

(210) AL/T/2025/132 

(220) 02.02.2025 

(540) MELBET 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) BATNESTO LTD // Poseidonos 1, 

Flat/Office 201, Aglantzia, 2101, Nicosia, 

Cyprus 

(740) Gentjan Hasa// Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 

(511) 35 - Prodhimi i filmave reklamues  

përpilimi i statistikave  optimizimi i 

trafikut të faqes në internet.   

38 - Transmetimi i mesazheve dhe 

imazheve me ndihmën e kompjuterit  

shërbime të tabelave elektronike të 

buletinit [shërbimet e telekomunikacionit]  

dërgimi i mesazheve  shërbimet e 

agjencive të lajmeve  ofrimin e 

informacionit në fushën e 

telekomunikacionit  ofrimi i forumeve 

online  transmetimi (streaming) i të 

dhënave  transmetimi i skedarëve dixhitalë  

transmetimi i postës elektronike  

transmetimi i podkasteve  transmetim 

video sipas kërkesës  transmetim pa tel.   

42 - Programim kompjuterik  dizajnim i 

softuerit kompjuterik  dhënia me qira e 

programeve kompjuterike  dhënia me qira 

e softuereve kompjuterike dhe programeve  

dhënia me qira dhe mirëmbajtja e 

programeve kompjuterike  krijimi dhe 

mirëmbajtja e faqeve të internetit  krijimi 

dhe mirëmbajtja e faqeve të internetit për 

të tjerët  sigurimi i informacionit mbi 

teknologjinë kompjuterike dhe 

programimin nëpërmjet një faqe interneti  

mirëmbajtja e softuerit kompjuterik  

përditësimi dhe mirëmbajtja e softuerit 

kompjuterik.  

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/136 

(220) 03.02.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) FINEST WINE; LUXURY 

SPIRITS 

(591)  E VERDHË DIELLI; E ZEZË. 

(730) Alehandro Group //  Rruga 

"Picallë"- Tiranë, ZK 2954, fshati Picallë, 

njësia administrative Petrelë, bashkia  

Tiranë, AL 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 

(511) 33 - Pije alkoolike, verëra, verë e 

gazuar, pije të tjera alkoolike (si rum, 

whisky,  vodka, likere).  

43 - Shërbime të shërbimit të pijeve 

alkoolike  ofrim i pijeve në ngjarje dhe 

aktivitete. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364670
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(210) AL/T/2025/143 

(220) 04.02.2025 

(540) BARISTA EDITION 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(526) EDITION 

(730) Oatly AB // Box 588, 201 25 

MALMÖ, Sweden 

(740) Pinelopi Voko // Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

(511) 29 - Zëvendësues bulmeti  

zëvendësues qumështi  pije me bazë 

tërshëre për përdorim si zëvendësues 

qumështi  zëvendësues qumështi që 

përmbajnë tërshërë. 

 

 

(210) AL/T/2025/146 

(220) 04.02.2025 

(540)  

 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) LASH & BROW STUDIO; PRO 

(730) Vjollca Çeka //  Rruga "Frosina 

Plaku",1001,Tiranë, AL 

(740)  Vjollca Çeka // Rruga "Frosina 

Plaku",1001,Tiranë. 

(511) 44 - Shërbime higjienike dhe të 

bukurisë për njerëz  shërbime estetike  

shërbime të sallonit të bukurisë  shërbime 

të depilimit me dyll  shërbime të lyerjes së 

flokëve  shërbime të parukerisë. 

 

(210) AL/T/2025/170 

(220) 05.02.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Consulting 

(591)  boje qielli, te zeze, te bardhe 

(730) INFINITY WORLD CONSULTING //  

Rruga “Ndre Mjeda”, kompleksi 

"Magnet", pallati "Perseus", apartamenti 

1025, njësia bashkiake nr. 7, Tiranë, AL 

(740)  Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

(511) 35 - Shërbimet e ndërmjetësimit 

tregtar  konsulencë në lidhje me strategjitë 

e komunikimit të marrëdhënieve me 

publikun  shërbimet e agjencive të 

informacionit komercial  konsulencë në 

lidhje me strategjitë e komunikimit të 

marrëdhënieve me publikun  organizimi i 

panaireve tregtare  ofrimi i një tregu online 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve  botimi i teksteve publicitare. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364681
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364684
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364708
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(210) AL/T/2025/180 

(220) 06.02.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591)  Blu dhe e bardhe 

(730)  AL - FROST // Rruga "Bajram 

Tusha", zona kadastrale 8516, nr. pasurie 

16/225, Shkozet, Durrës, AL; Blerta Ferra 

// Rruga e "Barrikadave", ndërtesa 9,  hyrja 

10, njësia administrative nr. 9, njësia 

bashkiake nr. 9, Tiranë., TIRANË, AL 

(740) Blerta Ferra//Rruga e "Barrikadave", 

ndërtesa 9, hyrja 10, njësia administrative 

nr. 9, njësia bashkiake nr. 9, Tiranë. 

(511) 9 - Aparatura dhe instrumente  

fotografike, audiovizuale, optike, peshimi, 

matjeje, sinjalizimi, testimi  aparatura dhe 

instrumente për drejtimin, ndërrimin, 

transformimin, akumulimin, rregullimin 

ose kontrollin e shpërndarjes ose 

përdorimit të energjisë elektrike  aparatura 

dhe instrumente për regjistrimin, 

transmetimin, riprodhimin ose përpunimin 

e zërit, imazheve ose të dhënave  media të 

regjistruara dhe të shkarkueshme, softuerë 

kompjuterikë, media për regjistrim dhe 

ruajtje dixhitale ose analoge  mekanizma 

për aparatura që funksionojnë me 

monedha  kasa regjistruese, pajisje 

llogaritëse  kompjuterë dhe pajisje 

periferike kompjuterike.  

11 - Aparatura dhe instalime për ndriçim, 

ngrohje, ftohje, prodhim avulli, gatim, 

tharje, ajrim, furnizim me ujë dhe qëllime 

sanitare. 

 

(210) AL/T/2025/204 

(220) 12.02.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(730) Foshan Shimi Technology Co., Ltd. 

// One of the fourth floors of Building A, 

Self-edited No. 2, Bailugang Village, 

Dachong Joint Industrial Zone, Lishui 

Town, Nanhai District, Foshan City, China 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 9 - Pajisje për mbështetjen e 

aparateve fotografike (tripod)  shkopinj 

për selfie [monopod që mbahet në dorë]   

vende të përshtatshme për mbajtjen e 

celularit në makinë  mbajtëse të 

përshtashme për telefona celularë dhe 

telefona smart (smartphones)  mikrofona  

kufje  karikues për telefona celularë  

materiale për furnizimin me energji 

elektrike (tela, kabllo)  priza elektrike  

telefona smart (smartphones).  

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364718
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364771
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(210) AL/T/2025/211 

(220) 05.03.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Health Tourism Albania 

(591)  Njgyrë pudër, me intesitet nga më i 

lartë tek më i lehte, nga e majta në të 

djathtë 

(730)  Health Tourism in Albania // Njësia 

administrative nr. 9, rruga "Sami 

Frashëri", pallati nr. 2, kati 2, apartamenti 

2, zona kadastrale 8270, nr. pasurie 

7/20+1,Tiranë, AL. 

(740) Hermir Baraj //Njësia administrative 

nr. 9, rruga "Sami Frashëri", pallati nr. 2, 

kati 2, apartamenti 2, zona kadastrale 

8270, nr. pasurie 7/20+1,Tiranë. 

(511) 10 - Gjymtyrë artificiale, sy dhe 

dhëmbë  artikuj ortopedikë  materiale për 

qepje  pajisje terapeutike dhe ndihmëse të 

përshtatura për persona me aftësi të 

kufizuara  aparate masazhi  aparate, pajisje 

dhe artikuj për ushqyerjen e foshnjave  

aparate, pajisje dhe artikuj për aktivitet 

seksual.    

35 - Reklamim  menaxhim biznesi, 

organizim dhe administrim  funksione 

zyre  shitje në aparate dhe instrumente 

kirurgjikale, mjekësore, dentare dhe 

veterinare.  

43 - Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe 

pijeve  akomodim i përkohshëm.  

44 - Shërbime mjekësore  shërbime 

veterinare  kujdes higjienik dhe estetik për 

njerëzit ose kafshët  shërbime në fushën e 

bujqësisë, akuakulturës, hortikulturës dhe 

pylltarisë. 
 

(210) AL/T/2025/217 

(220) 14.02.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) TAXI 

(591)  e Bardhe; Jeshile 

(730)  Arta Islamaj // Rruga "Hajredin 

Haxhiraj",  04140138, ndërtesa 20, hyrja 

6, apartamenti  2,  Vlorë, AL 

(740) Arta Islamaj // Rruga "Hajredin 

Haxhiraj", 04140138, ndërtesa 20, hyrja 6, 

apartamenti 2, Vlorë. 

(511) 39 - Transport me taksi  shërbime 

transporti për turne turistik   transport me 

ambulance  transport me makina të 

blinduara / transport me makina të 

blinduara  rregullimi  vizave dhe 

dokumenteve të udhëtimit për personat që 

udhëtojnë jashtë vendit  organizimi i 

shërbimeve të transportit të pasagjerëve 

për të tjerët nëpërmjet një aplikacioni 

online  organizimi i transportit për turne 

udhëtimi  marrja me qira e autobusëve  

anije me qira  transport me target  varka 

me qira  transport me varka  rezervimi i 

vendeve për udhëtim  transport me autobus  

transport me maune  shërbime parkimi 

manikash / shërbimet e parkingut  garazhe 

me qira   makina me qira  shërbimet e 

shoferit  shërbime te korrierit [mesazhe 

ose mallra]  shoqërimi i udhëtarëve  

gjetjen dhe gjurmimin e ngarkesave për 

qëllime transporti  transport detar 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364778
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364851
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(210) AL/T/2025/239 

(220) 21.02.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) CAFE; Est.2022 

(591)  E verdhe;jeshile ;e bardhe  

(730)  Ondine // Shëtitorja "Wilson", 

godina nr. 46 , kati përdhe i godinës, zona 

kadastrale nr. 3126, me numër pasurie 

3/126, Shëngjin, AL 

(740)  Ines Abdyli// Rruga " Zonja Çurre", 

ndërtesa 58, hyrja 1, njësia administrative 

nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime për sigurimin e 

ushqimit dhe pijeve  ofrim i akomodimit të 

përkohshëm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/240 

(220) 21.02.2025 

(540) Nam Nam 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) NAM-NAM // Rruga "Muhamet 

Gjollesha", prapa poliklinikës nr. 9, vilë 3 

-katëshe, kati i tretë, zona kadastrale 8250, 

pasuria nr. 3/301, Tiranë, AL. 

(740) Iva Mera // Rruga "Muhamet 

Gjollesha", prapa poliklinikës nr. 9, vilë 3 

-katëshe, kati i tretë, zona kadastrale 8250, 

pasuria nr. 3/301, Tiranë. 

(511) 30 - Kafe, kafe e përpunuar, kafe e 

pjekur dhe e papjekur, sheqer për kafe, pije 

që përmbajnë kafe  akull  caj  kakao  oriz, 

makarona dhe petë  miell tapiokë dhe miell 

sago (miell palme)  miell dhe përgatitje të 

bëra nga drithërat  bukë, pasta dhe 

ëmbëlsira  cokollate  akullore, sorbeta dhe 

akuj të tjerë të ngrënshëm  mjaltë, shurup 

sheqeri  melasë, pluhur per pjekje  kripë, 

erëza, bimë (barishte) të konservuara  

uthull, salca dhe erëza të tjera    

35 - Marketing  organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime tregtare ose reklamimi  

shërbimet e agjensisë së import exportit  

shërbime të kontabilitetit, mbajtjes së 

librave dhe auditimit  shërbime te shitjes 

me shumicë dhe pakicë, gjithashtu në 

internet, të kafes   shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë, gjithashtu në internet, 

të veshjeve  shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë, gjithashtu në internet, 

të këpucëve  shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë, gjithashtu në internet, 

të cantave  shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë, gjithashtu në internet, të 

syzeve optike dhe dielli  shërbime të 

shitjes me shumicë dhe pakicë të 

produkteve kozmetike dhe te bukurise  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet të 

bizhuterive  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë, të produkteve 

ushqimore  shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë të produkteve te furrave 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=365873
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=365874
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(dyqaneve) te bukes  shërbime te shitjes 

me shumicë dhe pakicë të produkteve të 

pasticerisë dhe ëmbëltoreve  shërbimet e 

shitjes me pakicë për veprat e artit të 

ofruara nga galeritë e artit  shërbime të 

shitjes me shumicë dhe pakicë të pajisjeve 

elektronike  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve 

elektroshtepiake  shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë në lidhje me pajisjet 

audio-vizuale, hardueret dhe softueret 

kompjuterike  shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve të 

pastrimit   shërbime të shitjes me pakicë 

për preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe pajisjeve mjekësore  shërbime 

të shitjes me shumicë dhe pakicë të 

lodrave  shërbime te shitjes me shumicë 

dhe pakicë të artikujve sportiv  shërbime te 

shitjes me shumicë dhe pakicë të 

produkteve dhe artikujve për kafshët 

shtëpijake.   

39 - Shërbime transporti  shërbime në 

fushën e paketimit dhe magazinimit të 

mallrave  shërbime të organizimit të 

udhëtimeve  shërbimet për transportimin e 

njerëzve, transportimin e udhëtarëve  

shërbime transporti taxi  shërbime të 

agjencise së udhetimeve  shërbime të 

organizimeve të udhëtimeve turistike  

shërbime të organizimeve te tureve 

turistike  rezervimi i udhëtimeve  

rezervimi i vendeve për udhëtim  

organizimi i transportit për turne udhëtimi  

shoqerimi i udhëtarëve  shërbime të 

makinave me qira  shërbime shoferi  

ofrimi i udhezimeve të vozitjes për qëllime 

udhëtimi  shërbime transporti për ture 

turistike  organizimi i transportit për turne 

udhëtimi  shërbime të transportit ajror  

shërbime te transportit detar  shërbime 

transporti me autobus  organizim shëtitje 

me anije  paketimi i mallrave  dërgesa e 

pakove  dërgesa mallrash  dërgesa 

mallrash me anë të porosive me postë  

mbështjellje dhuratash.  

43 - Shërbime hotelerie  shërbime 

restoranti  shërbime restoranti me vetë 

shërbim  shërbime të restorantit të 

ushqimeve që konsumohen midis vakteve 

snack-bar  shërbime kantine  shërbime 

bujtine  shërbime bari  shërbime bistro  

shërbime moteli  shërbime të pritjes për 

akomodimin e përkohshëm  shërbime të 

ushqimit dhe pijeve take away (merr me 

vete)  shërbime vinoteke  shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm  

shërbime të dhënies me qera të dhomave të 

mbledhjeve  shërbime të dhënies me qera 

të pajisjeve dhe mobiljeve per ofrimin e 

ushqimeve dhe pijeve  shërbime të 

sigurimit të mjediseve të kampingut  

shërbime të kateringut për ushqime dhe 

pije  shërbime të rezervimit të hoteleve  

shërbime të kujdesit për fëmije  shërbime 

çerdheje për fëmijë  shërbimet e 

konsulencës në fushën e kulinarisë dhe 

hotelerisë  shërbimet e informacionit 

elektronik në lidhje me hotelet  shërbime 

të planifikimit të pushimeve (akomodim)  

shërbime të ofrimit të akulloreve dhe 

embëlsirave  shërbime të klubeve të natës 

(ofrim I ushqimeve)  shërbime pub-I  

shërbime të cerdheve, institucioneve të 

kujdesit ditor dhe institucioneve të të 

moshuarve. 
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(210) AL/T/2025/241 

(220) 21.02.2025 

(540) NAM 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) NAM-NAM // Rruga "Muhamet 

Gjollesha", prapa poliklinikës nr. 9, vilë 3 

-katëshe, kati i tretë, zona kadastrale 8250, 

pasuria nr. 3/301, Tiranë, AL. 

(740) Iva Mera // Rruga "Muhamet 

Gjollesha", prapa poliklinikës nr. 9, vilë 3 

-katëshe, kati i tretë, zona kadastrale 8250, 

pasuria nr. 3/301, Tiranë. 

(511) 30 - Kafe, kafe e përpunuar, kafe e 

pjekur dhe e papjekur, sheqer për kafe, pije 

që përmbajnë kafe  akull  caj  kakao  oriz, 

makarona dhe petë  miell tapiokë dhe miell 

sago (miell palme)  miell dhe përgatitje të 

bëra nga drithërat  bukë, pasta dhe 

ëmbëlsira  cokollate  akullore, sorbeta dhe 

akuj të tjerë të ngrënshëm  mjaltë, shurup 

sheqeri  melasë, pluhur per pjekje  kripë, 

erëza, bimë (barishte) të konservuara  

uthull, salca dhe erëza të tjera. 

35 - Marketing  organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime tregtare ose reklamimi  

shërbimet e agjensisë së import exportit  

shërbime të kontabilitetit, mbajtjes së 

librave dhe auditimit  shërbime te shitjes 

me shumicë dhe pakicë, gjithashtu në 

internet, të kafes   shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë, gjithashtu në internet, 

të veshjeve  shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë, gjithashtu në internet, 

të këpucëve  shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë, gjithashtu në internet, 

të cantave  shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë, gjithashtu në internet, të 

syzeve optike dhe dielli  shërbime të 

shitjes me shumicë dhe pakicë të 

produkteve kozmetike dhe te bukurise  

shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë, gjithashtu në internet të 

bizhuterive  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë, të produkteve 

ushqimore  shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë të produkteve te furrave 

(dyqaneve) te bukes  shërbime te shitjes 

me shumicë dhe pakicë të produkteve të 

pasticerisë dhe ëmbëltoreve  shërbimet e 

shitjes me pakicë për veprat e artit të 

ofruara nga galeritë e artit  shërbime të 

shitjes me shumicë dhe pakicë të pajisjeve 

elektronike  shërbime te shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve 

elektroshtepiake  shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shumicë në lidhje me pajisjet 

audio-vizuale, hardueret dhe softueret 

kompjuterike  shërbime të shitjes me 

shumicë dhe pakicë të produkteve të 

pastrimit   shërbime të shitjes me pakicë 

për preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe pajisjeve mjekësore  shërbime 

të shitjes me shumicë dhe pakicë të 

lodrave  shërbime te shitjes me shumicë 

dhe pakicë të artikujve sportiv  shërbime te 

shitjes me shumicë dhe pakicë të 

produkteve dhe artikujve për kafshët 

shtëpijake.   

39 - Shërbime transporti  shërbime në 

fushën e paketimit dhe magazinimit të 

mallrave  shërbime të organizimit të 

udhëtimeve  shërbimet për transportimin e 

njerëzve, transportimin e udhëtarëve  

shërbime transporti taxi  sherbime të 

agjencise së udhetimeve  shërbime të 

organizimeve te udhetimeve turistike  

shërbime të organizimeve te tureve 

turistike  rezervimi i udhëtimeve  

rezervimi i vendeve për udhëtim  

organizimi i transportit për turne udhëtimi  

shoqerimi i udhëtarëve  shërbime të 

makinave me qira  shërbime shoferi  

ofrimi i udhezimeve të vozitjes për qëllime 

udhëtimi  sherbime transporti për ture 

turistike  organizimi i transportit për turne 

udhëtimi  shërbime të transportit ajror  

shërbime te transportit detar  shërbime 

transporti me autobus  organizim shëtitje 

me anije  paketimi i mallrave  dërgesa e 

pakove  dërgesa mallrash  dërgesa 

mallrash me anë të porosive me postë  

mbështjellje dhuratash.  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=365875
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43 - Shërbime hotelerie  shërbime 

restoranti  shërbime restoranti me vetë 

shërbim  shërbime të restorantit të 

ushqimeve që konsumohen midis vakteve 

snack-bar  shërbime kantine  shërbime 

bujtine  shërbime bari  shërbime bistro  

shërbime moteli  shërbime të pritjes për 

akomodimin e përkohshëm  shërbime të 

ushqimit dhe pijeve take away (merr me 

vete)  shërbime vinoteke  shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm  

shërbime të dhënies me qera të dhomave të 

mbledhjeve  shërbime të dhënies me qera 

të pajisjeve dhe mobiljeve per ofrimin e 

ushqimeve dhe pijeve  shërbime të 

sigurimit të mjediseve të kampingut  

shërbime të kateringut për ushqime dhe 

pije  shërbime të rezervimit të hoteleve  

shërbime të kujdesit për fëmije  shërbime 

çerdheje për fëmijë  shërbimet e 

konsulencës në fushën e kulinarisë dhe 

hotelerisë  shërbimet e informacionit 

elektronik në lidhje me hotelet  shërbime 

të planifikimit të pushimeve (akomodim)  

shërbime të ofrimit të akulloreve dhe 

embëlsirave  shërbime të klubeve të natës 

(ofrim i ushqimeve)  shërbime pub-i  

shërbime të çerdheve, institucioneve të 

kujdesit ditor dhe institucioneve të të 

moshuarve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/247 

(220) 24.02.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591)  Ngjyra e kuqe, e zeze dhe e bardhe 

(730) Aris Shehu //  Tiranë, Yzberisht, AL 

(740) Aris Shehu // Tiranë, Yzberisht, 

Tiranë. 

(511) 11 - Oxhak shtepiak/familjar (për 

përdorim dekorativ), aparat ngrohës 

elektrik. 

 

 

(210) AL/T/2025/254 

(220) 25.02.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) KUQE, GRI  

(730) TOWER // Njësia bashkiake nr. 2, 

rruga "Fadil Rada", pallati Daniela, 

shkalla 2, kati 3, apartamenti 9, nr. pasurie 

6/544+2-P, Tiranë, AL 

(740)  Nazri Haxhiu // Rruga “Met Dap 

Këllezi”,  ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 

(511) 37 - Ndërtim dhe zbatim, konsulencë 

në ndërtim, mbikqyrje dhe kolaudim.  
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(210) AL/T/2025/264 

(220) 26.02.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) ENTERTAINMENT 

(591) Kafe mesatarisht e erret 

(730) Butones Entertainment //  Rruga 

“Kristo Luarasi”, Lake View Residence, 

Kulla D, kati i 8, Ap. Nr. 3,Tirane, AL 

(740) Laurend Memelli // Rruga "Idriz 

Dollaku", ndërtesa 51/1, hyrja 5, 

apartamenti 28, njësia administrative nr. 1, 

Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime reklamimi, 

marketingu dhe promocionale, zhvillimi i 

koncepteve reklamuese. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/290 

(220) 01.03.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) CLINIC 

(591) E verdhe ;e zeze  

(730) Silva Gjoka //  Ndërtesa me nr. 

pasurie 5/139, zona kadastrale 8632, kati 

përdhes, dyqani nr. 3, Lezhë, AL 

(740)  Ines Abdyli// Rruga " Zonja Çurre", 

ndërtesa 58, hyrja 1, njësia administrative 

nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, Tiranë. 

(511) 44 - Përkujdesje mjekësore, 

përfshire mjekësinë alternative, 

përkujdesje higjenike dhe bukurie dhënë 

nga persona apo shoqëri për njerëz dhe 

kafshë. Gjithashtu shërbime që lidhen me 

agrikulturën, akuakulturën, hortikulturë 

dhe pyjet. 
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(210) AL/T/2025/291 

(220) 01.03.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Një drekë pa pasta mbetet thjesht një 

takim!; Pasta 

(591)  Portokalli; gri; e verdhe; jeshile; gri; 

e zeze 

(730) Ndoc Shtjefni //  Rruga "Ishull - 

Shëngjin", zona kadastrale 1987, numër 

pasurie 8/64+1-N1, Lezhë, AL 

(740) Ines Abdyli//Rruga " Zonja Çurre", 

ndërtesa 58, hyrja 1, njësia administrative 

nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime për sigurimin e 

ushqimit dhe pijeve  ofrim i akomodimit të 

përkohshëm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/306 

(220) 05.03.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) MEDICAL CARE 

(591) JESHILE E HAPUR, E BARDHE, 

JESHILE  E MBYLLUR 

(730) Lutfi Lami // Lagjja 18, rruga 

"H.Ramzoti", pallati 917, kati i parë, 

Durrës, AL 

(740) Sonila Elezi// Bulevardi "At Gjergj 

Fishta", kulla 3, kati 6, apartamenti 29, 

Tiranë. 

(511) 44 - Shërbime mjekësore, shërbime 

për kryerjen e  analizave  mjekësore  me 

qëllim diagnostikimin dhe trajtimin e 

individeve ( qëllimi i së cilës jepet 

nëpërmjet laboratorëve mjekësore, si psh 

ekzaminimi me radiografike si dhe marrja 

e analizave të gjakut). shërbime terapie për 

shembull fizioterapi  shërbime në 

këshillimin dhe dhënien e recetave  

farmaceutike  shërbime terapeutike. 
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(210) AL/T/2025/312 

(220) 06.03.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) every child is special and so should 

be the garments;  MEDIA 

(591)  bezhe, jeshile, e bardhe 

(730)  InnBox Media //  Rruga “Ismail 

Qemali” godina me numë pasurie 27/800, 

kati parë, lagje nr. 4, Sarandë, AL 

(740)  Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë. 

(511) 35 - Shërbimet e ekspertizë për 

efikasitetin e biznesit   shërbime të shitjes 

me pakicë në internet për veshje virtuale të 

shkarkueshme  marketing  hulumtime 

marketingu  marketing përmes vendosjes 

së produktit për të tjerët në mjedise 

virtuale   kërkime për shitje për palë e treta  

kërkimi i shitjeve për të tjerët  shërbime 

agjencish import-eksporti  menaxhimin e 

biznesit të hoteleve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/316 

(220) 07.03.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) ADN; CLINIC; GENETIC; 

SCREENING; DIAGNOSIS 

(591) jeshile; vjollce; gurkali; e zeze; e 

bardhe. 

(730) ADN CLINIC // Rruga "Tish Daija", 

kompleksi "Kika 2", godina 1C-8, kati 2, 

apartamenti E, Tiranë, AL 

(740) Ened Topi // Rruga "Arkitekt 

Sinani", ndërtesa 204, hyrja 1, apartamenti 

1, njësia administrative nr. 3, Tiranë. 

(511) 5 - Farmaceutikë, përgatitje 

mjekësore  përgatitje sanitare për qëllime 

mjekësore. 

10 - Aparatura dhe instrumente 

kirurgjikale, mjekësore. 

35 – Reklamim. 

44 - Shërbime mjekësore. 
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(210) AL/T/2025/319 

(220) 07.03.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Sapun artizanal mes endrres dhe 

tradites; sapone artiginale fra sogno e 

tradizione ,handmade traditional soap. 

(591)  E zeze;kafe  

(730) Laureta Lemezhi // Sheshi "At 

Danjel Dajani", rruga kryesore, Godinë 1-

katëshe nr. 82, Blinisht, AL 

(740)  Ines Abdyli// Rruga " Zonja Çurre", 

ndërtesa 58, hyrja 1, njësia administrative 

nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, Tiranë. 

(511) 3 - Produkte të kujdesit personal  

preparate kozmetike dhe higjenike Jo-

mjekesore  vajra esenciale  ekstrakte 

bimore për qëllime kozmetike  sapune 

aromatike. 

 

 

(210) AL/T/2025/321 

(220) 09.03.2025 

 (540) ZOLADEX 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) AstraZeneca UK Limited // 1 

Francis Crick Avenue, Cambridge 

Biomedical Campus, Cambridge, CB2 

0AA, United Kingdom 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

(511) 5 - Preparate dhe substanca 

farmaceutike 

 

(210) AL/T/2025/326 

(220) 10.03.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Hub 

(591)  ngjyra e bardhe dhe ngjyra lejla 

(730) ONE ALBANIA //  Rruga ''Muhedin 

Llagami'', kompleksi "Square 21", Tiranë, 

AL 

(740)Erion Xhepa//Rruga "Emin Duraku", 

ndërtesa 14, hyrja 4, njësia administrative 

nr. 5, njësia bashkiake nr. 5, Tiranë. 

(511) 38 - Marrja me qera e kohës së hyrjes 

në rrjetet kompjuterike globale (380041)  

ofrimi i aksesit në databazë (380044)  

transmetimi i televizionit kabllor (380021)  

komunikimet me telegrame (380008)  

komunikimet nëpërmjet telefonit (380010)  

komunikimet nëpërmjet celularit (380022)  

komunikimet nëpërmjet terminaleve të 

kompjuterit (380023)  komunikimet 

nëpërmjet rrjeteve me fibra optike 

(380030)  transmetimi i mesazheve dhe 

imazheve nëpërmjet sistemit kompjuterik 

(380024)  shërbimet elektronike online , 

shërbimet e telekomunikacionit (380036)  

transmetim faksimile (380026)  marrja me 

qera e aparaturave faksimile (380031)  

informacion për telekomunikacionin 

(380027)  ofrimi i dhomave të bisedave në 

internet (380043)  dërgimi i mesazheve 

(380004)  marrja me qera e aparaturave të 

dërgimit të mesazheve (380029)  marrja 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367016
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me qera e modemeve (380032)  shërbimet 

e agjencive të lajmeve (380012)  ofrimi i 

forumeve online (380050)  shërbimet pa 

tel, radio, television apo mjete të tjera 

telekomunikacioni (380028)  transmetimi 

radio (380003)  komunikimet radio 

(380052)  transmetimi me satelitë 

(380035)  transmetimi i të dhënave 

(380051)  marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit (380033)  ofrimi i 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e blerjes nëpërmjet telefonit 

(380042)  ofrimi I lidhjeve të 

telekomunikacionit me rrjetin global 

kompjuterik (380037)  shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve 

(380038)  shërbime telekonferencë 

(380039)  shërbime telegrafi (380007)  

shërbime telefonike (380009)  marrja me 

qera e telefonave (380034)  transmetimi 

televiziv (380005)  shërbimet teleks 

(380011)  transmetimi i telegrameve 

(380006)  transmetimi i postës elektronike 

(380025)  transmetimi I kartolinave 

përshendetëse online (380046)  

transmetimi i dosjeve dixhitale (380047)  

ofrimi I aksesit të përdoruesit tek rrjetet 

kompjuterike globale (380040)  

transmetimi i videos sipas kërkesës 

(380053)  shërbimet videokonferencë 

(380049)  shërbimet e postës zanore 

(380045)  transmetimet pa tel (380048)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/341 

(220) 13.03.2025 

(540) duef 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Duef Auto Parts //  SZ.Xhafzotaj, 

objekt me nr.pasurie 25/306/ND1+ND2, 

zona kadastrale 2574, Rrashbull, AL 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 4 - 040081 Karburantë (lëndë 

djegëse motorike)  040118 vaj 

ingranazhesh  040087 vaj industrial  

040061 fitilat e llambës  040063 

lubrifikantët  040060 yndyrat lubrifikuese  

040042 vaj lubrifikues  040104 vaj motori  

040043 benzinë.  

7 - 070457 Filtrat janë pjesë e makinave 

ose motorëve  070010 filtra për pastrimin 

e ajrit ftohës, për motorët  070192 makina 

filtruese  070109 presa filtri  070074 rripa 

për makineri  070343 rripa për motorë dhe 

motorë  070077 injektorë për motorë  

070032 segmente pistoni / unaza pistoni  

070302 pistonët [pjesë makinerish ose 

motorësh]  070197 pistona për cilindra  

070274 pistona për motorë  070309 

pompat [makinat]  070179 pompat [pjesë 

makinerish, motorësh ose motorësh]  

070380 motorë për automjete me jastëk 

ajri  070061 priza ndriçimi për motorët me 

naftë  070394 kandela për motorë me 

djegie të brendshme  070464 radiatorë 

[ftohje] për motorë (me djegje te 

brendshme)  070137 koka cilindrash për 

motorë  070139 cilindra për makineri 

070446 cilindra për motora dhe motorë 

(me djegje te brendshme).  

9 - 090069 Treguesit automatikë të 

presionit të ulët në gomat e automjeteve  

090360 

 bateri, elektrike  090007 bateri, elektrike, 

për automjete / akumulatore, elektrike, per 

automjete  090009 kuti baterie / kuti 

akumulatori  090266 karikuesit e baterive  

090765 stacione karikimi për automjete 
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elektrike  090836 sensorë parkimi për 

automjete  090796 kamera të pasme për 

automjete  090448 simulatorë për 

drejtimin dhe kontrollin e automjeteve  

090426 spektroskopët  090152 aparate për 

kontrollin e shpejtësisë për automjete  

090303 treguesit e shpejtësisë  090396 

aparat timoni automatik per automjete  

090481 termostate për automjete  090446 

trekëndëshat e paralajmërimit të prishjes 

së automjetit  090417 radio automjetesh  

090498 rregullator tensioni per automjete  

090659 aparate navigimi për automjete 

[kompjuterë në bord]  090687 aparate 

semaforike [pajisjet sinjalizuese]  090823 

termostate dixhitale të kontrollit të klimës 

(kryesisht per automejte tokesore).  

11 - 110079 Kondicioner për automjete  

110234 instalime ventilimi [klima e 

kondicionuar] për automjete  110249 

pajisje anti-vigjilente për automjete 

[pajisje llambë] / pajisje anti-verbuese për 

automjete [pajisje llambë]  110112 pajisje 

shkrirëse për automjete  110081 ngrohje 

për automjete  110250 aparat ngrohje per 

shkrirjen e xhamave te automjetit  110071 

llamba sinjali per drejtimin e automjeteve  

110229 aparate ndricimi për automjete  

110256 dritat për automobila / dritat e 

automobilave  110027 dritat për automjete  

110394 dritat per automjete  110200 

fenerët e automjeteve  110212 reflektorët 

e automjeteve.  

12 - Motora dhe motorë (engines, motorra 

me djegje te brendshme) për automjete 

tokësore  pjesë kembimi të automjeteve 

tokesore, për shembull, parakolpësit, 

xhamat, rrotat drejtuese, gomat për rrotat e 

automjeteve, si dhe shkopinj për 

automjetet   120147 motoçikleta  120044 

biçikleta  120297 biçikleta elektrike  

120061 zinxhirë biçikletash  120084 goma 

biçikletash  120086 frenat e biçikletave  

120090 motorë biçikletash  120092  pedale 

biçikletash  120095 rrota biçikletash  

120194 arna gome ngjitëse për riparimin e 

tubave të brëndshëm  120247 çanta ajri 

[pajisje sigurie për automobila]  120009 

pompa ajri [pajisje automjetesh]  120204 

pajisje kundër shkëlqimit të dritës për 

automjete  / pajisje kundër verbimit për 

automjete  120014 zinxhirë kundër 

rrëshqitjes  120267 disqe frenash për 

automjete  120215 rreshtimet e frenave për 

automjete  120263 jastëkët e frenave për 

automobila  120236 segmentet e frenimit 

për automjete  120216 këpucë frenash për 

automjete  120126 frenat për automjete  

120209 parakolpë për automobila  120052 

kazanë [automjete]  120241 kapakët për 

rezervuarët e karburantit të automjeteve  

120250 rrotëza për karroca [automjete]  

120266 ndezëse cigaresh për automobila  

120079 qarqe hidraulike për automjete  

120305 klip të përshtatur për fiksimin e 

pjesëve të automobilave në trupat e 

automobilave  120111 kthetrat për 

automjetet tokësore  120003 bashkues për 

automjete tokësore  120323  mbajtëse 

kupash për automjete  120160 dyer për 

automjete  120272 montime motorike për 

automjete tokësore  120130 motorë për 

automjete tokësore  120148 rrota të lira për 

automjetet tokësore  120217 kuti 

ingranazhesh për automjete tokësore  

120015 mbështetëse për sediljet e 

automjeteve  120262 fshirëse fenerësh  

120055 kapuçë për automjete  120212 

brirët për automjete  120060 nyje për rrota 

automjeti / shpërndarës të rrotave të 

automjeteve  120029 transportuesit e 

bagazhit për automjete  120123 rrjetat e 

bagazhit për automjete  120013 pajisje që 

nuk rrëshqasin për goma automjetesh  

120143 mekanizmat shtytës për automjetet 

tokësore  120173 pasqyra e pasme  120059 

rripa sigurie për sediljet e automjeteve  

120112 sedilje sigurie për fëmijë, për 

automjete  120132 mbulesa vëndesh për 

automjete  120244 parzmore sigurie për 

sediljet e automjeteve  120210 amortizues 

për automobila  120276 pasqyra anësore 

për automjete  120228 krahët e sinjalit për 

automjetet  120288 goma të ngurta për 
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rrota automjeti / goma të forta për rrota 

automjeti  120264 mbulesa të rrotave 

rezervë / mbulesa të gomave rezervë / 

mbulesa rezerve të gomave  120230 timon 

për automjete  120010 amortizues 

pezullimi për automjete  20226 zinxhirë 

transmetimi për automjete tokësore  

120246 boshte transmetimi për automjete 

tokësore  120142 transmision për 

automjetet tokësore  120192 turbina për 

automjete tokësore  120292 hedhëse 

shkumë gomash  120031 goma për rrota 

automjetesh  120195 tapiceri për 

automjete  120032 valvola për goma 

automjetesh / valvola për goma 

automjetesh  120320 kunjat e kapakut të 

automjetit / kunjat e kapakut të automjetit  

120077 parakolpë automjetesh  120224 

mbulesa automjeti [në formë]  120141 

bordet e drejtimit të automjeteve  120171 

susta pezullimi automjeti  120198 dritare 

për automjete  120121 fshirëse xhamash / 

fshirëse xhami.  

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: Automjete të 

ndryshme tokesore, pjesë këmbimi për 

automjete tokesore, pjesë këmbimi  për 

motorcikleta dhe bicikleta, vajra 

lubrifikant.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/346 

(220) 13.03.2025 

(540) E Pe ja 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) UNITED CAPITAL VENTURES //  

Njësia bashkiake nr. 6, rruga "Feridon 

Fezollari", zona kadastrale 8240, numër 

pasurie 2/326, Tiranë, AL 

(740) Fatos Dega // Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 

(511) 32 - Birrë 

 

 

(210) AL/T/2025/354 

(220) 17.03.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Studio Psikologjie; Prej 2012; 

studiopsikologjie.al; Zbulo Fuqinë e 

Mendjes;  

(591)  Ngjyra bojëqielli; ngjyra blu;  

(730)  SONILA HOXHA // Rruga "Reshit 

Çollaku", pallati nr. 39, apartamenti 245/6, 

zona kadastrale 8380, Tiranë, AL 

(740)  Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

(511) 44 - Shërbime psikologjike  

shërbime psikoterapike  
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(210) AL/T/2025/358 

(220) 18.03.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) E BARDHE, E ZEZE 

(730) JOY GROUP // Brenda stadiumit 

"Selman Stërmasi", Tiranë, AL 

(740) Rudina Kashari// Brenda stadiumit 

"Selman Stërmasi", Tiranë. 

(511) 36 - Shërbime financiare, monetare 

dhe bankare  shërbime sigurimesh  

shërbime të pasurive të paluajtshme. 

sponsorizim financiar shërbime të 

agjencive të pasurive të paluajtshme, 

menaxhim të pasurive të paluajtshme, 

dhënie me qira të apartamenteve, mbledhje 

qiraje shërbime ndërmjetësimi, për 

shembull, ndërmjetësim në letrat me vlerë, 

sigurime dhe pasuri të paluajtshme, 

ndërmjetësim i kredive të karbonit, 

shërbime të pengjeve. 

37 - Shërbime ndërtimi  shërbime instalimi 

dhe riparimi  nxjerrja e mineraleve, shpimi 

i naftës dhe gazit. ndërtimin dhe prishjen e 

ndërtesave, rrugëve, urave, digave ose 

linjave të transmetimit, si dhe shërbime në 

fushën e ndërtimit, për shembull, lyerje të 

brendshme dhe të jashtme, suvatim, 

hidraulikë, instalim pajisjesh ngrohjeje 

dhe vendosje çatie dhënien me qira të 

mjeteve, makinerive dhe pajisjeve të 

ndërtimit, për shembull, qira e 

buldozerëve, qira e vinçave  Riparime dhe 

instalime ne fushen elektrike, te paisjeve  

kompjuterike, mobiljeve, instrumenteve, 

veglave shërbime të ndryshme restaurimi, 

për shembull, restaurimi i ndërtesave, 

restaurimi i mobiljeve dhe restaurimi i 

veprave të artit shërbime mirëmbajtjeje 

për ruajtjen e një objekti në gjendjen e tij 

origjinale pa ndryshuar asnjë nga vetitë e 

tij, për shembull, mirëmbajtja e mobiljeve, 

mirëmbajtja e automjeteve, mirëmbajtja e 

pishinave dhe mirëmbajtja e pajisjeve 

kompjuterike pastrimin e objekteve të 

ndryshme, për shembull, pastrimin e 

dritareve, automjeteve, rrobave, si dhe 

larjen dhe hekurosjen e rrobave. 

 39 - Transport  paketim dhe depozitim i 

mallrave  organizim i udhëtimeve. 

Funksionimi i stacioneve, urave, 

hekurudhave, trageteve dhe faciliteteve të 

tjera të transportit dhënien me qira të 

mjeteve për transport, si dhe shërbimet e 

shoferëve dhe pilotëve shërbime me qira të 

lidhura me transportin, magazinimin dhe 

udhëtimet, për shembull, qira e vendeve të 

parkimit, qira e garazheve, qira e 

kontejnerëve të magazinimit  
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(210) AL/T/2025/359 

(220) 18.03.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) MANAGEMENT 

(591)  E BARDHE, BLU 

(730) JOY GROUP // Brenda stadiumit 

"Selman Stërmasi", Tiranë, AL. 

(740) Rudina Kashari// Brenda stadiumit 

"Selman Stërmasi", Tiranë. 

(511) 36 - Shërbime financiare, monetare 

dhe bankare  shërbime sigurimesh  

shërbime të pasurive të paluajtshme. 

sponsorizim financiar shërbime të 

agjencive të pasurive të paluajtshme, 

menaxhim të pasurive të paluajtshme, 

dhënie me qira të apartamenteve, mbledhje 

qiraje shërbime ndërmjetësimi, për 

shembull, ndërmjetësim në letrat me vlerë, 

sigurime dhe pasuri të paluajtshme, 

ndërmjetësim i kredive të karbonit, 

shërbime të pengjeve. 

 37 - Shërbime ndërtimi  shërbime 

instalimi dhe riparimi  nxjerrja e 

mineraleve, shpimi i naftës dhe gazit. 

ndërtimin dhe prishjen e ndërtesave, 

rrugëve, urave, digave ose linjave të 

transmetimit, si dhe shërbime në fushën e 

ndërtimit, për shembull, lyerje të 

brendshme dhe të jashtme, suvatim, 

hidraulikë, instalim pajisjesh ngrohjeje 

dhe vendosje çatie dhënien me qira të 

mjeteve, makinerive dhe pajisjeve të 

ndërtimit, për shembull, qira e 

buldozerëve, qira e vinçave Riparime dhe 

instalime ne fushen elektrike, te paisjeve  

kompjuterike, mobiljeve, instrumenteve, 

veglave shërbime të ndryshme restaurimi, 

për shembull, restaurimi i ndërtesave, 

restaurimi i mobiljeve dhe restaurimi i 

veprave të artit shërbime mirëmbajtjeje 

për ruajtjen e një objekti në gjendjen e tij 

origjinale pa ndryshuar asnjë nga vetitë e 

tij, për shembull, mirëmbajtja e mobiljeve, 

mirëmbajtja e automjeteve, mirëmbajtja e 

pishinave dhe mirëmbajtja e pajisjeve 

kompjuterike pastrimin e objekteve të 

ndryshme, për shembull, pastrimin e 

dritareve, automjeteve, rrobave, si dhe 

larjen dhe hekurosjen e rrobave.  

39 - Transport  paketim dhe depozitim i 

mallrave  organizim i udhëtimeve. 

Funksionimi i stacioneve, urave, 

hekurudhave, trageteve dhe faciliteteve të 

tjera të transportit dhënien me qira të 

mjeteve për transport, si dhe shërbimet e 

shoferëve dhe pilotëve shërbime me qira të 

lidhura me transportin, magazinimin dhe 

udhëtimet, për shembull, qira e vendeve të 

parkimit, qira e garazheve, qira e 

kontejnerëve të magazinimit. 
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(210) AL/T/2023/664 

(540) 

 
(730) Ervis Elmadhi //  Rruga Bulevardi 

Blu, Lagjia Frutikulture, ZK 2066, Kati 0, 

N-15,Kamez ,Tirane. 

(151) 05.05.2025 

(180) 03.08.2033 

(111) 26175 

(511) 25 - Veshje, këpucë, kapele; 

pantallona; bluza (tee-shirts); veshje 

motoristi, veshje çiklisti;  rroba banje; 

kapuç për banjo; sandale; qafore gezofi 

[boa]; te brendshme;  mbrojtese jakash; 

çizme sporti; këpucë plazhi; kapuçë 

[veshje]; shall; rripa [veshje]; rripa brezi 

për para [veshje];kostum për ski në ujë; 

mbajtëse [varëse] për veshje; shall gëzofi; 

shami; kasketa [veshje për kokën]; 

dorashka [veshje]; mandile per koken; 

geta; çorape; kravata; shami zbukurimi 

xhepi; peliçe [veshje]; pizhama; vello 

[veshje]; mbajtëse çorapesh; jaka [veshje]; 

fanella; dorashka; byzylyk dore [veshje]; 

veshje plazhi; kasketë dielli; zhartiera per 

çorape; zhartiera per çorape te gjata; 

zhupon; streçe; përparëse [veshje]; 

galloshe; këpucë ose sandale kashte; rrobë 

banjo; shapka banje;  çizme; qafa çizmesh; 

çizme të shkurtra; mbathje [veshje]; 

këmisha; kurriz këmishash; bust [të 

brendshme grash]; jelek; xhaketa [veshje]; 

jelekë peshkimi; xhaketa stofi të leshta 

[veshje]; kombinime [veshje]; këmishë e 

brendshme [ndërresa]; veshje të gatshme; 

jaka te heqshme; veshje lëkure; kapuç për 

dush; funde; astare të gatshëm [pjesë 

veshje]; pardesy; gabardinë [veshje]; 

këpucë për gjimnastikë; fanella [veshje]; 

pulovra; triko; uniforma; këllëfë gëzofi 

[veshje]; gëzofë me kapuç; pelerina; 

peliçe; geta; pantallona; trikotazhe; të 

thurrura [veshje]; veshje per gjimnastikë; 

veshje te sipërme; kapele; sutjene; shami 

koke; toga; kambale; fustane; pantofla; 

këpucë sporti; shami (shall); këmishë e 

brendshme grash; mbathje; të brendshme; 

papijonë; kravata. 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: veshmbathje të 

ndryshme, veshje të të gjitha llojeve  për të 

rritur, lojra te ndryshme per femije, 

bicikleta per mosha te ndryshme, karroca 

per bebe dhe femije te vegjel, biberona, 

jastek, peshqira, canta, aksesore te 

ndryshem per femije te moshave te 

ndryshme, krevate per femije, dysheke per 

femije, tekstile për përdorim shtëpiak dhe 

hoteleri, carcaf, guverta, jorgan, peshqira, 

mbrojtëse dysheku, jastëk, batanije, 

këpucë, produkte kosmetike per te gjitha 

moshat, akesesore te ndryshem, produkte 

dhe pajisje per perdorim ne shtepi dhe 

industri, mobilje per shtepi, mobilje 

zyrash, mobilje restorantesh, mobilje per 

hoteleri, aksesore dhe produkte per 

dekorime te ambienteve te brendshme dhe 

te jashtme, dysheke te te gjitha llojeve, 

krevate, mobilje per shtepi, mobilje 

zyrash, mobilje restorantesh, mobilje per 

hoteleri, lodra te ndryshme per femije dhe 

per te rritur, aksesore te ndryshem, 

aksesore prej metali te cmuar, produkte 

bizhuterie si unaza per meshkuj dhe femra, 

varese per meshkuj dhe femra, byzylyke 

per femra dhe meshkuj, butona, produkte 

per suvenire, ora dore per femra dhe 

meshkuj, ora murale, veshmbathjeve te te 

gjitha llojeve per te rritur,  produkte 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353834


 

40 
 

kosmetike per te gjitha moshat; 350120 

sigurimi i një tregu online për blerësit dhe 

shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

350071 promovimin e shitjeve për të 

tjerët; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; reklamimi në internet në një 

rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi për 

të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave 

në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë; informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi; 

marketing; demonstrim i mallrave. 

(591) roze ( Pink ); ngjyre gurekali; e 

bardhe  

(740) Vilson Duka // Rruga Mahmut 

Allushi, Nd.45, H.23, Kati 2, Ap.4,Dajt, 

Tirane 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2023/1137 

(540) 

 
(730)  BUJAR KAPO //  Lagjja nr. 1, rruga 

4 Rruget , objekt me numer pasurie 39/45, 

zona kadastrale 8515,Xhafzotaj 

(151) 06.05.2025 

(180) 14.11.2033 

(111) 26179 

(511) 30 - Kafe, kakao dhe zëvendesuese 

të tyre; pije kafeje me qumësht; kapsula 

kafeje; të mbushura; aromatizues për kafe; 

pije me bazë kafeje; kokrra kafeje të bluar; 

kafe e pabluar; pije kakaoje me qumësht; 

pije me bazë kakaoje.; 

35 - Shërbime të importit dhe eksportit në 

lidhje me kafe, kakao dhe zëvendësues të 

tyre; shërbime reklamimi; shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit; shërbime të 

prezantimit të mallrave; shërbime 

marketingu; shërbime te reklamimit online 

në një rrjet kompjuterik; shërbime të 

negocimit dhe përfundimit të 

transaksioneve tregtare për palë të treta; 

shërbime të promocionit të shitjeve për të 

tjerë.   

(526) CAFFE;italiana 

(591) E zezë; e verdhë. 

(740) Ilir Dode// Lagjja Popullore, pranë 

Xhamisë,Shijak 
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(210) AL/T/2024/334 

(540) BREAK DELIGHTS  

(730)INTERNATIONAL FOODSTUFFS 

CO LLC. // AL-WAHDA STREET, 

INDUSTRIAL AREA NO.1, P.O. BOX 

NO.4115, SHARJAH, UNITED ARAB 

EMIRATES 

(151) 07.05.2025 

(180) 21.03.2034 

(111) 26186 

(511) 30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije (me bazë drithërash dhe 

bimore), lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka.   

(526) DELIGHTS 

(740)Aleksandra Meçaj // Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/436 

(540) Outlet Blloku 

(730) Lizë Permarku // Rruga "Sami 

Frasheri", zona kadastrale 8270, pallatet 

"Agimi, përballe "OPA", Tiranë, AL 

(151) 09.05.2025 

(180) 04.04.2034 

(111) 26193 

(511) 35 - Shërbime të shitjes me shumicë 

dhe me pakicë të veshjeve të ndryshme, 

atleteve dhe këpucëve. 

(526) Outlet 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/654 

(540) 

 
(730)  "PARTNER BALLKANIK" SHPK 

// Kryqëzimi i rrugës Libohovë-

Nepravishtë, km 3, nr. pasurie 1151/1, 

zona kadastrale 2444, Libohovë, AL 

(151) 07.05.2025 

(180) 27.05.2034 

(111) 26190 

(511) 32 - Lëngje frutash. 

(740) Eni Kalo // Rruga "Ismail Qemali", 

pallati 34/1, apartamenti 32, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/699 

(540) 

 
(730) KUINDA // Njesia bashkiake nr. 6, 

rruga "Feridon Fezollari", ish kombinati 

ushqimor, zone "kadastrale 8240, nr. 

pasurie 2/162 , Tiranë, AL 

(151) 07.05.2025 

(180) 05.06.2034 

(111) 26189 

(511) 32 - Birra; ujëra minerale dhe të 

gazuar si dhe pije të tjera joalkolike; pije 

frutash dhe lëng frutash; shurupe dhe 

përgatitje të tjera për prodhimin e pijeve 

freskuese, pije energjike. 

(526) SPORTS DRINK 

(591)  E ZEZE, E BARDHE 

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/781 

(540) 

 
(730) STRAVELAS ATHANASIOS // 

Kontogeorgaki 14 Veria, Greece, VERIA, 

GRC 

(151) 06.05.2025 

(180) 20.06.2034 

(111) 26180 

(511) 30 - Kafe; pije kafeje me qumësht; 

pije kafeje të gatshme për të pirë; pije 

bazuar në kafe; kapsula kafeje të 

mbushura; aromatizues kafeje; 

zëvendësues kafeje; pije me bazë kafe; 

kokrra të kafesë të pjekura; kokrra të 

kafesë të papjekura; pije të ftohta me bazë 

kafeje; çokollata të punuara me dorë që 

përmbajnë kafe të bluar.; 

43 - Shërbime bari; shërbime kafeneje; 

shërbime kafeterie; shërbime restoranti me 

vetë-shërbim; shërbime të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta (Snack-bar). 

(526) Espresso; ESTD 2008; “kokrrat e 

kafesë 

(591) Jeshile; Bardhë; Kafe 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359868
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360021


 

43 
 

(210) AL/T/2024/882 

(540) 

 
(730) IMPULS STUDIO // Njësia 

bashkiake 13, rruga "Shyqyri Brari", 

ndërtesa 3, hyrja 7, 1044, Tiranë, AL 

(151) 05.05.2025 

(180) 16.07.2034 

(111) 26178 

(511) 42 - Krijimi dhe zhvillimi i harduerit 

dhe softuerit kompjuterik, programimi, 

krijimi i programeve kompjuterike, 

modernizimi i programeve kompjuterike, 

instalimi i programeve kompjuterike, 

mirëmbajtja e programeve kompjuterike, 

programimi kompjuterik, shkëmbimi i 

programeve dhe të dhënave kompjuterike, 

shërbime për mbrojtje kompjuterike nga 

viruset, shërbime konsulence dhe 

mbështetje teknike në fushën e 

kompjuterëve, rrjeteve kompjuterike, 

rrjeteve globale të komunikimit; ofrimi i 

informacionit në fushën e kompjuterëve, 

shërbimeve kompjuterike. 

(526) system  integrator 

(591) blu, boje qielli 

(740) Albana Laknori // Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/914 

(540) 

 
(730)  ANFU CE LINK LIMITED // Anfu 

Industrial Park, Jian City, Jiangxi 

Province, China. 

(151) 07.05.2025 

(180) 25.07.2034 

(111) 26188 

(511) 7 - Makineri dhe aparate pastrimi, 

elektrike;  aparate larëse;  lecka me avull;  

fshesa me korrent;  makina pastrimi rruge, 

vetelëvizëse;  furça për fshesat me korrent;  

gryka thithëse për fshesat me korrent;  

instalime fshirëse të pluhurit për qëllime 

pastrimi;  makineri kuzhine, elektrike;  

pjatalarëse;  gjeneratorë të energjisë 

elektrike;  presa frutash, elektrike, për 

nevoja shtepiake;  miksera, elektrike, për 

nevoja shtepiake;  mullinj për qëllime 

shtëpiake, përvec atyre që funksionojnë 

me dorë;  rrahëse elektrike për nevoja 

shtëpiake;  mulli kafeje, përvec atyre që 

funksionojnë me dorë;  hapëse konservash, 

elektrike / hapëse kanaçesh, elektrike;  

lavatriçe [lavanderi]. 

9 - Bashkues [pajisje për përpunimin e të 

dhënave];  qendra të automatizimit të 

shtëpisë / qendra inteligjente të shtëpisë;  

monitorë për fëmijë;  robotë të 

mbikëqyrjes së sigurisë;  tela, elektrike;  

çelsa, elektrike;  priza elektrike;  

konvertues, elektrike;  invertera 

[elektricitet];  komutatorë;  instalime për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361339
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361411
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parandalimin e vjedhjeve, elektrike;  

qeliza fotovoltaike;  bateri diellore;  panele 

diellore për prodhimin e energjisë 

elektrike;  monitorë [programe 

kompjuterike];  video monitorues për 

fëmijë;  brava biometrike. 

11 - Llampa;  llampa mikrobike për 

pastrimin e ajrit;  aparate dhe instalime 

gatimi;  fritezë me ajër;  sterilizuesa ajri / 

sterilizuesa ajri;  tharëse lavanderie, 

elektrike / tharëse lavanderie, elektrike;  

tharëse flokësh / tharëse flokësh;  

kolektorë termikë diellorë [ngrohje];  

aparate dezinfektuese;  radiatorë, 

elektrikë;  llampa thonjsh;  aparate kafeje, 

elektrike;  tenxhere me presion për shumë 

gatime;  xhezve, elektrike;   batanije, 

elektrike, jo për qëllime mjekësore;  filtra 

për ujë të pijshëm;  hekura me avull për 

pëlhura;  lagështuesa;  plitka elektrike.; 

21 - Enë për qëllime shtëpiake;  enë 

kuzhine;  enë gatimi jo elektrike;  fshirëse;  

instrumente pastrimi, që funksionojnë me 

dorë;  fshesa gome [instrumente pastrimi];  

tasa për ushqimin e kafshëve shtëpiake, 

automatike;  furça*;  kosha plehrash / 

kosha plehrash / kosha mbeturinash / 

kosha plehrash;  furça dhëmbësh, 

elektrike;  koka për furçat elektrike të 

dhëmbëve;  heqëse garzash, elektrike ose 

jo elektrike;  krehëra elektrikë;  mbajtëse 

për kruajtëse dhëmbësh;  enë kozmetike;  

krehëra për kafshët;  raftet e tharjes për 

lavanderi;  rafte për tharjen e enëve;  kova 

akulli / ftohëse [kova akulli] / kova akulli;  

kontejnerë të izoluar termikisht për 

ushqim;  pajisje elektrike për tërheqjen dhe 

vrasjen e insekteve. 

(740)Aleksandra Meçaj // Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/926 

(540) 

 
(730) Fatmir Ndoj //  Lagjja "Ziq", rruga 

kryesore, lokal "HYLLI  DRITËS",  në 

zonën kadastrale nr. 3650, numri i pasurise 

210/2, Blinisht, Lezhë, AL 

(151) 12.05.2025 

(180) 26.07.2034 

(111) 26209 

(511) 43 - Lloje të shërbimeve të ofruar 

nga persona ose shoqëri për furnizimin dhe 

përgatitjen   e ushqimit dhe pijeve për 

konsum, si dhe për të siguruar strehim të 

përkohshëm në hotele ose   godina të tjera 

për këtë qëllim.  Per shembull: Sherbimet 

per sigurimin e ushqimit dhe pijeve; ofrimi 

I akomodimit te perkohshem. 

(526) fjalen "Restorant" ; numrat "12"; 

"07" dhe 2014 

(591)  e bardhe; ngjyre floriri, bezhe 

(740) Erinda Abdyli // Rruga "Abraham 

Linkoln", 03910003, ndërtesa 2, hyrja 1, 

Farkë, Selitë, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/959 

(540) 

 
(730) FARCOM GREECE SA // Industrial 

Area New Redestos, 57001, Thessaloniki, 

Greece 

(151) 05.05.2025 

(180) 06.08.2034 

(111) 26177 

(511) 3 - Preparate tualeti; kozmetike; 

preparate për pastrimin e trupit dhe për 

kujdesin e bukurisë; preparate për 

higjienën orale; parfumeri dhe aroma; 

shampo për fëmijë; kremra për fëmijë, jo 

mjekësore; vajra për fëmijë; preparate 

kozmetike për kujdesin e trupit; kozmetikë 

për përdorim personal; preparate dhe 

trajtime për flokët; hidratues të lëkurës për 

qëllime kozmetike; larës sysh, jo për 

qëllime mjekësore dhe preparate për 

kujdesin e thonjve; deodorant dhe 

antidjersë, bojë flokësh, preparate për 

stilimin e flokëve, shampo dhe kremra. 

(591) ZEZE 

(740) Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/969 

(540) 

 
(730) THERMO + SWISS //  Xhafzotaj, 

pasuria nr. 14/119, vol. 23, faqe 74, zonë 

kadastrale 3852, Xhafzotaj, AL 

(151) 09.05.2025 

(180) 07.08.2034 

(111) 26205 

(511) 19 - Materiale ndërtimi jo prej metali 

duke përfshirë: llaçra të gatshëm, të thatë, 

të papërgatitur për ndërtim dhe rrugë, me 

bazë cimentoje, allçie, bitumi, kolle, 

ngjitësa pllakash, asfalt, katran, bitum, 

përbërje bitumi asfaltik, solucione dhe 

emulsione të bitumit asfaltik ( jo të llojit të 

bojrave); materiale ndërtimi jo prej  

metali; asfalte shtrimi; veshje bituminoze 

për çati; produkte bituminoze për ndërtesa 

dhe ndërtim të rrugëve, karkasa dhe veshje 

për përdorim në ndërtim dhe inxhinieri 

civile, jo prej metali; oxhaqe jo prej metali; 

dërrasa dyshemeje dhe pllaka dyshemeje, 

jo prej metali; barraka; trarë; listela; rrjeta 

dhe arkitrare, jo prej metali; zhavorr; 

panele ndërtesash, jo prej metali; 

platforme parafabrikate dhe krahë, jo prej 

metali; materiale për berjen dhe veshjen e 

rrugëve; shtresa hidroizolimi dhe ulluqe 

çatie, jo prej metali; grila dhe qepene jo 

prej metali, silikon dhe silikate; skorje; 

lidhësa katrani për ndërtesa. veshje e 

brendshme muresh jo metalike, për 

ndërtesa dhe inxhinieri civile; gjeotekstile 

jometalike, tjegulla dhe tulla për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361573
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361583
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dyshemete dhe mur i veshur me terakota; 

baltë e pjekur; majolike artificiale, 

kryesisht gurë porozë artificialë, beton të 

ajruar, beton me peshë të lehtë , beton 

ishkumëzuar, tulla betoni me vrima. 

(526) Quality ; Products ; Thermo; simboli 

i flamurit te Zvicres  

(591) Ngjyra e kuqe; e bardhe  

(740) Majlinda Manushi//Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/970 

(540) 

 
(730)  THERMO + SWISS // Xhafzotaj, 

pasuria nr. 14/119, vol. 23, faqe 74, zonë 

kadastrale 3852, Xhafzotaj, AL 

(151) 09.05.2025 

(180) 07.08.2034 

(111) 26200 

(511) 19 - Materiale ndërtimi jo prej metali 

duke përfshirë: llaçra të gatshëm, të thatë, 

të papërgatitur për ndërtim dhe rrugë, me 

bazë cimentoje, allçie, bitumi, kolle, 

ngjitësa pllakash, asfalt, katran, bitum, 

përbërje bitumi asfaltik, solucione dhe 

emulsione të bitumit asfaltik ( jo të llojit të 

bojrave); materiale ndërtimi,  jo prej 

metali; asfalte shtrimi; veshje bituminoze 

për çati; produkte bituminoze për ndërtesa 

dhe ndërtim të rrugëve, karkasa dhe veshje 

për përdorim në ndërtim dhe inxhinieri 

civile, jo prej metali; oxhaqe jo prej metali; 

dërrasa dyshemeje dhe pllaka dyshemeje, 

jo prej metali; barraka; trarë; listela; rrjeta 

dhe arkitrare, jo prej metali; zhavorr; 

panele ndërtesash, jo prej metali; 

platforme parafabrikate dhe krahë, jo prej 

metali; materiale për berjen dhe veshjen e 

rrugëve; shtresa hidroizolimi dhe ulluqe 

çatie, jo prej metali; grila dhe qepene jo 

prej metali, silikon dhe silikate; skorje; 

lidhësa katrani për ndërtesa. veshje e 

brendshme muresh jo metalike, për 

ndërtesa dhe inxhinieri civile; gjeotekstile 

jometalike, tjegulla dhe tulla për 

dyshemete dhe mur i veshur me terakota; 

baltë e pjekur; majolike artificiale, 

kryesisht gurë porozë artificialë, beton të 

ajruar, beton me peshë të lehtë , beton 

ishkumëzuar, tulla betoni me vrima. 

(526) Quality; Products; Swiss; Simboli i 

flamurit te Zvicres 

(591)  Ngjyra e kuqe; e bardhe; e zezë 

(740) Majlinda Manushi// Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/971 

(540) 

 
(730) THERMO + SWISS // Xhafzotaj, 

pasuria nr. 14/119, vol. 23, faqe 74, zonë 

kadastrale 3852, Xhafzotaj, AL 

(151) 09.05.2025 

(180) 07.08.2034 

(111) 26203 

(511) 19 - Materiale ndërtimi jo prej metali 

duke përfshirë: llaçra të gatshëm, të thatë, 

të papërgatitur për ndërtim dhe rrugë, me 

bazë cimentoje, allçie, bitumi, kolle, 

ngjitësa pllakash, asfalt, katran, bitum, 

përbërje bitumi asfaltik, solucione dhe 

emulsione të bitumit asfaltik ( jo të llojit të 

bojrave); materiale ndërtimi jo prej metali; 

asfalte shtrimi; veshje bituminoze për çati; 

produkte bituminoze për ndërtesa dhe 

ndërtim të rrugëve, karkasa dhe veshje për 

përdorim në ndërtim dhe inxhinieri civile, 

jo prej metali; oxhaqe, jo prej metali; 

dërrasa dyshemeje dhe pllaka dyshemeje, 

jo prej metali; barraka; trarë; listela; rrjeta 

dhe arkitrare, jo prej metali; zhavorr; 

panele ndërtesash, jo prej metali; 

platforme parafabrikate dhe krahë, jo prej 

metali; materiale për bërjen dhe veshjen e 

rrugëve; shtresa hidroizolimi dhe ulluqe 

çatie, jo prej metali; grila dhe qepene jo 

prej metali, silikon dhe silikate; skorje; 

lidhësa katrani për ndërtesa; veshje e 

brendshme muresh jo metalike, për 

ndërtesa dhe inxhinieri civile; gjeotekstile 

jometalike, tjegulla dhe tulla për 

dyshemete dhe mur i veshur me terakota; 

baltë e pjekur; majolike artificiale, 

kryesisht gurë porozë artificialë, beton të 

ajruar, beton me peshë të lehtë , beton 

ishkumëzuar, tulla betoni me vrima. 

(526) Quality ; Products; Swiss; simboli i 

flamurit te Zvicres 

(591) Ngjyra e kuqe;  e bardhe ; e zeze. 

(740) Majlinda Manushi// Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/973 

(540) 

 
(730) THERMO + SWISS // Xhafzotaj, 

pasuria nr. 14/119, vol. 23, faqe 74, zonë 

kadastrale 3852, Xhafzotaj, AL 

(151) 09.05.2025 

(180) 07.08.2034 

(111) 26198 

(511) 19 - Materiale ndërtimi jo prej metali 

duke përfshirë: llaçra të gatshëm, të thatë, 

të papërgatitur për ndërtim dhe rrugë, me 

bazë cimentoje, allçie, bitumi, kolle, 

ngjitësa pllakash, asfalt, katran, bitum, 

përbërje bitumi asfaltik, solucione dhe 

emulsione të bitumit asfaltik ( jo të llojit të 

bojrave); materiale ndërtimi jo prej metali; 

asfalte shtrimi; veshje bituminoze për çati; 

produkte bituminoze për ndërtesa dhe 

ndërtim të rrugëve, karkasa dhe veshje për 

përdorim në ndërtim dhe inxhinieri civile, 

jo prej metali; oxhaqe jo prej metali; 

dërrasa dyshemeje dhe pllaka dyshemeje, 

jo prej metali; barraka; trarë; listela; rrjeta 

dhe arkitrare, jo prej metali; zhavorr; 

panele ndërtesash, jo prej metali; 

platformë parafabrikate dhe krahë, jo prej 

metali; materiale për berjen dhe veshjen e 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361585
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361587


 

48 
 

rrugëve; shtresa hidroizolimi dhe ulluqe 

çatie, jo prej metali; grila dhe qepene jo 

prej metali, silikon dhe silikate; skorje; 

lidhësa katrani për ndërtesa; veshje e 

brendshme muresh jo metalike, për 

ndërtesa dhe inxhinieri civile; gjeotekstile 

jometalike, tjegulla dhe tulla për 

dyshemete dhe mur i veshur me terakota; 

baltë e pjekur; majolike artificiale, 

kryesisht gurë porozë artificialë, beton të 

ajruar, beton me peshë të lehtë , beton 

ishkumëzuar, tulla betoni me vrima. 

(526) Quality; Products; Swiss; simboli i 

flamurit te Zvicres 

(591) Ngjyra e kuqe; e bardhe; e zeze 

(740) Majlinda Manushi// Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/974 

(540) 

 
(730)  THERMO + SWISS // Xhafzotaj, 

pasuria nr. 14/119, vol. 23, faqe 74, zonë 

kadastrale 3852, Xhafzotaj, AL 

(151) 09.05.2025 

(180) 07.08.2034 

(111) 26199 

(511) 19 - Materiale ndërtimi jo prej metali 

duke përfshirë: llaçra të gatshëm, të thatë, 

të papërgatitur për ndërtim dhe rrugë, me 

bazë cimentoje, allçie, bitumi, kolle, 

ngjitësa pllakash, asfalt, katran, bitum, 

përbërje bitumi asfaltik, solucione dhe 

emulsione të bitumit asfaltik ( jo të llojit të 

bojrave); materiale ndërtimi jo prej metali 

asfalte shtrimi; veshje bituminoze për çati; 

produkte bituminoze për ndërtesa dhe 

ndërtim të rrugëve, karkasa dhe veshje për 

përdorim në ndërtim dhe inxhinieri civile, 

jo prej metali; oxhaqe, jo prej metali; 

dërrasa dyshemeje dhe pllaka dyshemeje, 

jo prej metali; barraka; trarë; listela; rrjeta 

dhe arkitrare, jo prej metali; zhavorr; 

panele ndërtesash, jo prej metali; 

platformë parafabrikate dhe krahë, jo prej 

metali; materiale për bërjen dhe veshjen e 

rrugëve; shtresa hidroizolimi dhe ulluqe 

çatie, jo prej metali; grila dhe qepene jo 

prej metali, silikon dhe silikate; skorje; 

lidhësa katrani për ndërtesa; veshje e 

brendshme muresh jo metalike, për 

ndërtesa dhe inxhinieri civile; gjeotekstile 

jometalike, tjegulla dhe tulla për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361588
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dyshemete dhe mur i veshur me terakota; 

baltë e pjekur; majolike artificiale, 

kryesisht gurë porozë artificialë, beton të 

ajruar, beton me peshë të lehtë , beton 

ishkumëzuar, tulla betoni me vrima. 

(526) Quality; Products; Swiss; simboli i 

flamurit te Zvicres  

(591) Ngjyra e kuqe; e bardhe; e zeze 

(740) Majlinda Manushi// Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/975 

(540) 

 
(730)  THERMO + SWISS // Xhafzotaj, 

pasuria nr. 14/119, vol. 23, faqe 74, zonë 

kadastrale 3852, Xhafzotaj, AL 

(151) 09.05.2025 

(180) 07.08.2034 

(111) 26197 

(511) 19 - Materiale ndërtimi jo prej metali 

duke përfshirë: llaçra të gatshëm, të thatë, 

të papërgatitur për ndërtim dhe rrugë, me 

bazë cimentoje, allçie, bitumi, kolle, 

ngjitësa pllakash, asfalt, katran, bitum, 

përbërje bitumi asfaltik, solucione dhe 

emulsione të bitumit asfaltik ( jo të llojit të 

bojrave); materiale ndërtimi jo prej metali; 

asfalte shtrimi; veshje bituminoze për çati; 

produkte bituminoze për ndërtesa dhe 

ndërtim të rrugëve, karkasa dhe veshje për 

përdorim në ndërtim dhe inxhinieri civile, 

jo prej metali; oxhaqe, jo prej metali; 

dërrasa dyshemeje dhe pllaka dyshemeje, 

jo prej metali; barraka; trarë; listela; rrjeta 

dhe arkitrare, jo prej metali; zhavorr; 

panele ndërtesash, jo prej metali; 

platformë parafabrikate dhe krahë, jo prej 

metali; materiale për bërjen dhe veshjen e 

rrugëve; shtresa hidroizolimi dhe ulluqe 

çatie, jo prej metali; grila dhe qepene jo 

prej metali, silikon dhe silikate; skorje; 

lidhësa katrani për ndërtesa; veshje e 

brendshme muresh jo metalike, për 

ndërtesa dhe inxhinieri civile; gjeotekstile 

jometalike, tjegulla dhe tulla për 

dyshemete dhe mur i veshur me terakota; 

baltë e pjekur; majolike artificiale, 

kryesisht gurë porozë artificialë, beton të 

ajruar, beton me peshë të lehtë , beton 

ishkumëzuar, tulla betoni me vrima. 

(526) Quality; Products; Swiss, simboli i 

flamurit te Zvicres  

(591) Ngjyra e kuqe; e bardhe;  zeze 

(740) Majlinda Manushi//Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/976 

(540) 

 
(730)  THERMO + SWISS // Xhafzotaj, 

pasuria nr. 14/119, vol. 23, faqe 74, zonë 

kadastrale 3852, Xhafzotaj, AL 

(151) 09.05.2025 

(180) 07.08.2034 

(111) 26201  

(511) 19 - Materiale ndërtimi jo prej metali 

duke përfshirë: llaçra të gatshëm, të thatë, 

të papërgatitur për ndërtim dhe rrugë, me 

bazë cimentoje, allçie, bitumi, kolle, 

ngjitësa pllakash, asfalt, katran, bitum, 

përbërje bitumi asfaltik, solucione dhe 

emulsione të bitumit asfaltik ( jo të llojit të 

bojrave); materiale ndërtimi jo prej metali; 

asfalte shtrimi; veshje bituminoze për çati; 

produkte bituminoze për ndërtesa dhe 

ndërtim të rrugëve, karkasa dhe veshje për 

përdorim në ndërtim dhe inxhinieri civile, 

jo prej metali; oxhaqe jo prej metali; 

dërrasa dyshemeje dhe pllaka dyshemeje, 

jo prej metali; barraka; trarë; listela; rrjeta 

dhe arkitrare, jo prej metali; zhavorr; 

panele ndërtesash, jo prej metali; 

platformë parafabrikate dhe krahë, jo prej 

metali; materiale për bërjen dhe veshjen e 

rrugëve; shtresa hidroizolimi dhe ulluqe 

çatie, jo prej metali; grila dhe qepene jo 

prej metali, silikon dhe silikate; skorje; 

lidhësa katrani për ndërtesa. veshje e 

brendshme muresh jo metalike, për 

ndërtesa dhe inxhinieri civile; gjeotekstile 

jometalike, tjegulla dhe tulla për 

dyshemete dhe mur i veshur me terakota; 

baltë e pjekur; majolike artificiale, 

kryesisht gurë porozë artificialë, beton të 

ajruar, beton me peshë të lehtë , beton 

ishkumëzuar, tulla betoni me vrima. 

(526) Quality; Products; Swiss; Simboli I 

flamurit te Zvicres 

(591) Ngjyra e kuqe; e bardhe; e zeze 

(740) Majlinda Manushi//Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/981 

(540) 

 
(730)  THERMO + SWISS // Xhafzotaj, 

pasuria nr. 14/119, vol. 23, faqe 74, zonë 

kadastrale 3852, Xhafzotaj, AL 

(151) 09.05.2025 

(180) 08.08.2034 

(111) 26204 

(511) 19 - Materiale ndërtimi jo prej metali 

duke përfshirë: llaçra të gatshëm, të thatë, 

të papërgatitur për ndërtim dhe rrugë, me 

bazë cimentoje, allçie, bitumi, kolle, 

ngjitësa pllakash, asfalt, katran, bitum, 

përbërje bitumi asfaltik, solucione dhe 

emulsione të bitumit asfaltik ( jo të llojit të 

bojrave); materiale ndërtimi, jo prej 

metali; asfalte shtrimi; veshje bituminoze 

për çati; produkte bituminoze për ndërtesa 

dhe ndërtim të rrugëve, karkasa dhe veshje 

për përdorim në ndërtim dhe inxhinieri 

civile, jo prej metali; oxhaqe jo prej metali; 

dërrasa dyshemeje dhe pllaka dyshemeje, 

jo prej metali; barraka; trarë; listela; rrjeta 

dhe arkitrare, jo prej metali; zhavorr; 

panele ndërtesash, jo prej metali; 

platformë parafabrikate dhe krahë, jo prej 

metali; materiale për berjen dhe veshjen e 

rrugëve; shtresa hidroizolimi dhe ulluqe 

çatie, jo prej metali; grila dhe qepene jo 

prej metali, silikon dhe silikate; skorje; 

lidhësa katrani për ndërtesa. veshje e 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361590
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brendshme muresh jo metalike, për 

ndërtesa dhe inxhinieri civile; gjeotekstile 

jometalike, tjegulla dhe tulla për 

dyshemete dhe mur i veshur me terakota; 

baltë e pjekur; majolike artificiale, 

kryesisht gurë porozë artificialë, beton të 

ajruar, beton me peshë të lehtë , beton 

ishkumëzuar, tulla betoni me vrima 

(526) Quality; Products; Swiss; Simboli I 

flamurit te Zvicres 

(591) Ngjyra e kuqe; e bardhe ; e zeze 

(740) Majlinda Manushi// Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/982 

(540) 

 
(730)  THERMO + SWISS // Xhafzotaj, 

pasuria nr. 14/119, vol. 23, faqe 74, zonë 

kadastrale 3852, Xhafzotaj, AL 

(151) 09.05.2025 

(180) 08.08.2034 

(111) 26202 

(300)  

(511) 19 - Materiale ndërtimi jo prej metali 

duke përfshirë: llaçra të gatshëm, të thatë, 

të papërgatitur për ndërtim dhe rrugë, me 

bazë cimentoje, allçie, bitumi, kolle, 

ngjitësa pllakash, asfalt, katran, bitum, 

përbërje bitumi asfaltik, solucione dhe 

emulsione të bitumit asfaltik ( jo të llojit të 

bojrave); materiale ndërtimi jo prej metali; 

asfalte shtrimi; veshje bituminoze për çati; 

produkte bituminoze për ndërtesa dhe 

ndërtim të rrugëve, karkasa dhe veshje për 

përdorim në ndërtim dhe inxhinieri civile, 

jo prej metali; oxhaqe, jo prej metali; 

dërrasa dyshemeje dhe pllaka dyshemeje, 

jo prej metali; barraka; trarë; listela; rrjeta 

dhe arkitrare, jo prej metali; zhavorr; 

panele ndërtesash, jo prej metali; 

platformë parafabrikate dhe krahë, jo prej 

metali; materiale për berjen dhe veshjen e 

rrugëve; shtresa hidroizolimi dhe ulluqe 

çatie, jo prej metali; grila dhe qepene jo 

prej metali, silikon dhe silikate; skorje; 

lidhësa katrani për ndërtesa. veshje e 

brendshme muresh jo metalike, për 

ndërtesa dhe inxhinieri civile; gjeotekstile 

jometalike, tjegulla dhe tulla për 

dyshemete dhe mur i veshur me terakota; 

baltë e pjekur; majolike artificiale, 

kryesisht gurë porozë artificialë, beton të 

ajruar, beton me peshë të lehtë , beton 

ishkumëzuar, tulla betoni me vrima. 

(526) Quality ; Products; Swiss; simboli i 

flamurit te Zvicres 

(591) Ngjyra e kuqe; e bardhe; e zeze 

(740) Majlinda Manushi// Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1014 

(540) 

 
(730) B A T I // Njësia bashkiake nr. 2, 

bulevardi "Zhan Dark", njësia me nr, 

pasurie 5/532+2-N4, zk. nr. 8150, volum 

49, faqe 48, njësia me nr. pasurie 5/592+2-

N9, volum 49, faqe 53 dhe njësia me nr. 

pasurie 5/592+2-N5, vol 49, fq 49, në krah 

të Ministrisë së Punëve të Jashtme, Tiranë, 

AL 

(151) 07.05.2025 

(180) 19.08.2034 

(111) 26191 

(511) 43 - Furnizim me ushqim dhe pije; 

strehim të përkohshëm; shërbime 

hoteliere; shërbime restoranti; kateringu; 

bari; shërbime resorti dhe strehimi; ofrim 

fasilitetesh për qëllime të përgjithshme, 

për takime, ofrim banketesh dhe 

fasilitetesh të funksionit social të 

objekteve për raste të veçanta dhe 

shërbime rezervimi për akomodim në 

hotel; shërbim kuzhinieri personal; 

shërbime restoranti me vetëshërbim.   

(526) Restaurant 

(591)  ngjyra gri ne jeshile; ngjyre e verdhe  

(740) Mariglen Gjata // Njësia bashkiake 

nr. 2, bulevardi "Zhan Dark", njësia me nr, 

pasurie 5/532+2-N4, zk. nr. 8150, volum 

49, faqe 48, njësia me nr. pasurie 5/592+2-

N9, volum 49, faqe 53 dhe njësia me nr. 

pasurie 5/592+2-N5, vol 49, fq 49, në krah 

të Ministrisë së Punëve të Jashtme, Tiranë. 
 

(210) AL/T/2024/1037 

(540) 

 
(730)  VALIS CONSTRUCTION // Lagjja 

"Uji Ftohtë", rruga "Murat Tërbaçi", 

pallati 9-katësh nr. 41, kati1/1, Vlorë, AL 

(151) 07.05.2025 

(180) 27.08.2034 

(111) 26187 

(511) 43 - Shërbimet për sigurimin e 

ushqimit dhe pijeve; strehim të 

përkohshëm; shërbimet e byrosë së 

akomodimit [hotele, konvikte]. 

(526) HOTEL 

(591)  Blu e erret me kod 100C, 80M, 50K; 

Blu me kod 100C, 80M; Bojeqielli me kod 

100C, 70M; 100C, 50M; 100C, 30M; 

100C, 20M; 100C; 

(740) Deilsa Kerri // Lagjja "Uji Ftohtë", 

rruga "Murat Tërbaçi", pallati 9-katësh nr. 

41, kati1/1, Vlorë. 
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(210) AL/T/2024/1048 

(540) 

 
(730) LUBOAR // Nacionale Vrakë-

Shkodër, nr. pasurie 1, zona kadastrale 

1871, Gruemirë, AL 

(151) 09.05.2025 

(180) 30.08.2034 

(111) 26194 

(511) 41 - Shërbime argëtuese; aktivitete 

sportive dhe kulturore; shërbime trajnimi; 

shërbime të klubit të natës(argëtim); 

shërbime diskoteke; shërbime kazinoje; 

ofrimi i shërbimeve rekreative (argëtuese, 

çlodhëse). 

43 - Shërbime të akomodimit të 

përkohshëm; shërbime të ofrimit të 

ushqimit dhe pijeve; shërbime hotelerie; 

shërbime moteli; shërbime kampingu; 

shërbime kafeterie; shërbime lokali; 

katering me ushqime dhe pije; shërbim 

restoranti me vet-shërbim; shërbim me 

ushqim të shpejtë. 

(526) HOTEL; kater yjet e vegjel; 

(591) Ngjyra e bardhe; Ngjyra kafe 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1055 

(540) 

 
(730) Armand Rexha // Rruga "Mihal 

Grameno, nd., njësia administrative nr. 2, 

njësia bashkiake nr. 2, 1003, Tiranë, AL 

(151) 07.05.2025 

(180) 02.09.2034 

(111) 26185 

(511) 9 - Aparatet dhe instrumentet 

shkencore, kërkimore, lundruese, 

anketuese, fotografike, kinematografike, 

audiovizuale, optike, peshuese, matëse, 

sinjalizuese, zbuluese, testuese, 

inspektuese, shpëtimtare dhe mësimore; 

aparate dhe instrumente për përcjelljen, 

ndërrimin, transformimin, akumulimin, 

rregullimin ose kontrollin e shpërndarjes 

ose përdorimit të energjisë elektrike; 

aparate dhe instrumente për regjistrimin, 

transmetimin, riprodhimin ose përpunimin 

e zërit, imazheve ose të dhënave; media të 

regjistruara dhe të shkarkueshme, program 

kompjuterik, media bosh digjitale ose 

analoge për regjistrim dhe ruajtje; 

mekanizma për aparate që funksionojnë 

me monedha; arka, aparate llogaritëse; 

kompjuterë dhe pajisje periferike 

kompjuterike; kostume zhytjeje, maska 

për zhytës, tapa veshi për zhytës, kapëse 

për hundë për zhytës dhe notarë, doreza 

për zhytës, aparate frymëmarrjeje për not 

nënujor; aparate për shuarjen e zjarrit.; 

25 - Veshje, këpucë, kapele. 

(591)  e zeze; e bardhe 

(740) Ened Topi//Rruga "Arkitekt Sinani", 

ndërtesa 204, hyrja 1, apartamenti 1, njësia 

administrative nr. 3, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1056 

(540) RULE YOUR KINGDOM! 

(730) Monster Energy Company // 1 

Monster Way, Corona, California 92879, 

USA 

(151) 06.05.2025 

(180) 02.09.2034 

(111) 26183 

(511) 32 - Pije jo alkoolike. 

(740) Melina Nika// Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/1064 

(540) Bel Ami 

(730) BEL AMI // Rruga "Medar Shtylla", 

godina 1, hyrja 1,  apartamenti  12, Tiranë, 

AL 

(151) 12.05.2025 

(180) 04.09.2034 

(111) 26210 

(511) 43 - Shërbime hotelerie; shërbime 

restoranti; shërbime restoranti me vetë 

shërbim; shërbime të restorantit të 

ushqimeve që konsumohen midis vakteve 

snack-bar; shërbime kantine; shërbime 

bujtine; shërbime bari; sherbime kafeneje; 

shërbime bistro; shërbime moteli; 

shërbime të pritjes për akomodimin e 

përkohshëm; shërbime të ushqimit dhe 

pijeve take away (merr me vete); shërbime 

vinoteke; shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm; shërbime të 

dhënies me qera të dhomave të 

mbledhjeve; shërbime të dhënies me qera 

të pajisjeve dhe mobiljeve për ofrimin e 

ushqimeve dhe pijeve; shërbime të 

sigurimit të mjediseve të kampingut; 

shërbime të kateringut për ushqime dhe 

pije; shërbime të rezervimit të hoteleve. 

(740) Laert Nelaj// Rruga "Medar Shtylla", 

godina 1, hyrja 1, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1067 

(540) 

 
(730) MARJANA MUÇA // Njësia 

administrative Vaqarr, Sharrë, ndërtesa10, 

hyrja 1,1041 nr. i pasurise 5/1/1-ND1, 

zona kadastrale 3321, rruga " Muça ", 

Tiranë, AL 

(151) 09.05.2025 

(180) 07.09.2034 

(111) 26195 

(511) 18 - Lëkura dhe imitime të lëkurës; 

bagazhe dhe çanta; çanta udhëtimi; çanta 

shpine; çanta dore; çanta për femra 

(purses); çanta plazhi; çanta pazari; çanta 

shkolle; çadra; valixhe; valixhe me rrota; 

kuti kartëvizitash; kuti kartash; portofola 

xhepi. 

25 - Veshje; këpucë; kapele; veshje për 

mbrëmje; veshje sportive; fustane; fustane 

ceremonie për gra; funde; kostume; 

pantallona; pantallona lëkure; kostume 

femrash; kostume meshkujsh; shalle; 

shami koke; pelerina; xhaketa (veshje); 

bluza; pallto; çizme; këpucë ose sandale; 

taka; kapuça; doreza (veshje); rripa 

(veshje); mbathje [të brendshme]; rroba 

banjoje; kostume banjoje; sutjena; 

këmisha nate; korsetë; pizhame; bluzë me 

mëngë të shkurtra; çorape; uniforma; 

kominoshe. 

35 - Shërbime të reklamimit; shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361837
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administrimit të biznesit; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; shërbimet e 

shitjes me shumicë dhe pakicë fizikisht 

dhe online të lëkurës dhe imitimeve të 

lëkurës, të çantave, të çantave të lëkurës, 

çantave sportive, çantave të plazhit, 

çantave të dorës, çantave për femra, 

çantave të udhëtimit, çantave 

transportuese; shërbimet e shitjes me 

shumicë dhe pakicë fizikisht dhe online të 

veshjeve, veshjeve për meshkujt, veshjeve 

për ferma, veshjeve për fëmije, veshjeve të 

gatshme, veshjeve sportive, veshjeve të 

mbrëmjes, fustaneve, pulovrave, 

kostumeve, xhaketave, palltove, xhupave, 

këpucëve, sandaleve, bluzave, këmishëve, 

kapelave, kapuçave, dorezave (veshje), 

rripave (veshje), mbathjeve [të 

brendshme], rrobave te banjës, kostumeve 

te banjës, sutjenave, këmishëve te natës, 

korseve, pizhameve, bluzave me mëngë të 

shkurtra, çorapeve, uniformave. 

(591) Ngjyra e zezë; Ngjyra e bardhë; 

Jeshile e hapur; Jeshile e mbyllur; 

(740) Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1254 

(540) 

 
(730)  Abdullah Stojku //  Lagjia "Hasan", 

zona kadastrale 1934, numër pasurie 6/27, 

Fushë Kruje, Krujë, Durrës, AL. 

(151) 09.05.2025 

(180) 18.10.2034 

(111) 26206 

(511) 3 - Kozmetikë për flokët; shkumë 

për flokë; vajra për flokë; skrap trupi; 

pastrues aknesh, kozmetikë; ngjitës për 

ngjitjen e qerpikëve artificialë; ngjitës për 

ngjitjen e thonjve artificialë; ngjitës për 

qëllime kozmetike; ngjitës për përdorime 

kozmetike; locione pas rroje; krema pas 

diellit; hidratues pas diellit; balsam pas 

rroje; krema pas rroje; xhel pas rroje; xhel 

pas rroje; locione pas diellit; locione pas 

diellit [për përdorim kozmetik]; locion 

qumësht pas diellit [kozmetikë]; vajra pas 

diellit [kozmetikë]; preparate pas diellit 

për përdorim kozmetik; kremra për 

zvogëlimin e njollave; solucione për 

heqjen e dyllit; preparate për aromatizimin 

e ajrit; detergjent alkali (i paqëndrueshëm 

-) [amoniak]; qumësht bajamesh për 

qëllime kozmetike; vaj bajame; sapunë 

bajamesh; sapunë aloe; xhel aloe vera për 

qëllime kozmetike; preparate aloe vera për 

qëllime kozmetike; brisqe për rroje; gurë 

alumi [astringents]; qelibar [parfum]; vaj 

qelibar( për qëllime kozmetike);  amoniak 

për qëllime pastrimi; amoniak [alkali i 

avullueshëm]; amoniak [alkali i 

paqëndrueshëm] detergjent; kremrat 
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kundër plakjes; kremrat kundër plakjes 

[për përdorim kozmetik]; krem hidratues 

kundër plakjes; serum për fytyren; krema 

kundër plakjes; krema kundër plakjes [për 

përdorim kozmetik); kremrat kundër 

njollave; deodorantë kundër djersës; 

preparatet kundër djersës; sapun kundër 

djersës; antidjersë; anti-djersë për 

përdorim personal; anti-djersës në formë 

[spërkatës kundër djersës); kremra 

aromatike për fytyre; locione aromatike; 

vaj aromatike; vajra aromatike; preparate 

aromatike; vajra esencialë aromatikë; 

ekstrakte bimore aromatike;  aromatikë; 

aromatikë [vajra esencialë]; aromatikë për 

qëllime shtëpiake; aromatikë për parfume; 

qerpikë artificialë; thonj artificialë; thonjtë 

artificialë prej metali të çmuar;thonj 

artificialë për qëllime kozmetike; krema 

për foshnjat [jo mjekuese]; produkte për 

kujdesin e bebeve (jo medikamentoze -); 

locion zbutës për fëmijë; locion për fëmijë; 

locione për fëmijë; vaj për fëmijë; vajra 

për fëmijë; pudra për fëmijë; pudra për 

fëmijë; shampo për bebe; krema për bebe; 

peceta për fëmijë; peceta për bebe me 

preparate pastrimi; sapun; krema; shkumë 

për banjë dhe dush; xhel për banjë dhe 

dush; xhel për banjë dhe dush; xhel për 

banjë dhe dush, jo për qëllime mjekësore; 

vajra për banjë dhe dush [jo mjekuese]; 

preparate për banjë dhe dush; locionet e 

banjës; locionet për banjë (jo mjekuese -); 

krem qumësht pas banjo; vaj trupi; vaj 

banjoje jo për përdorim mjekësor; 

preparate për banjë; pluhura për banjë (jo 

mjekuese -); preparate për banjë, jo për 

qëllime mjekësore; pluhura për banjë, jo 

medicinale; kripëra për banjë; sapunë për 

banjë; balsam për mjekrën; preparate për 

kujdesin e mjekrës; bojra për mjekrën; vaj 

kozmetik per mjekër; krema & balsam 

bukurie; kozmetikë për kujdesin e 

bukurisë; preparate për kujdesin e 

bukurisë; krema bukurie; krema për 

kujdesin e trupit; preparate per flokët; 

serum për flokët; tonikë bukurie për 

aplikim në trup; tonikë për aplikim në 

fytyrë; detergjentë për larje; zbardhues; 

zbardhues për lavanderi; preparate 

zbardhuese; preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për larje rrobash; 

preparate zbardhuese [dekolorantë] për 

qëllime kozmetike; preparate zbardhuese 

[dekolorantë] për qëllime shtëpiake; 

preparate zbardhuese për qëllime 

kozmetike; preparate zbardhuese për 

përdorim shtëpiak; vajra per trupin dhe 

fytyrën; kozmetikë për kujdesin e trupit; 

preparate për pastrimin dhe kujdesin e 

trupit; shkumë për pastrimin e trupit; 

kremë trupi; kremë trupi për përdorim 

kozmetik; sapun trupi; deodorantë; 

deodorantë për trupin [parfumeri]; xhel 

për trupin; xhel për trup [kozmetikë]; krem 

shkëlqyes për trupin; locion për trupin; 

locione për trupin; maska trupi; locion për 

maskë trupi; pudër trupi; vajra masazhi 

trupi; krem qumështi per trupin; hidratues 

trupi; skrab trupi; shampo për trupin; 

preparate freskuese të frymëmarrjes; 

preparate freskuese të frymëmarrjes për 

higjienën personale; spraje freskuese per 

frymëmarrjen; preparate për pastrimin e 

makinave; preparatet për pastrimin e 

qilimave; preparatet për freskimin e 

qilimave; shampo qilimash; vaj ricini për 

qëllime kozmetike; sodë kaustike; tonera 

për fytyrë; ton për fytyrë ( make-up); 

preparate për pastrimin e dhëmbëve; 

maska balte për fytyrën; furca per 

pastrimin e kozmetikës; preparate për 

pastrim dhe aromatizues; maska për 

pastrimin e fytyrës; preparate pastrimi; 

preparate pastrimi për pëlhura; preparate 

për pastrim për qëllime shtëpiake; 

preparate pastrimi për përdorim personal; 

preparate pastrimi për pllaka; preparate 

pastrimi për përdorim në automjete; 

preparate pastrimi në formë shkume; 

pastrues për qëllime shtëpiake; pastrues 

për qëllime të higjienës personale intime; 

krem pastrues; krema pastrues; krema 

pastrues [kozmetikë]; shkumë pastrues; 
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xhel pastrues; locione pastrues; qumësht 

pastrues për qëllime kozmetike; qumësht 

pastrues për kujdesin e lëkurës; vaj 

pastrues; produkte për pastrimin e syve; 

vaj kokosi për qëllime kozmetike; 

kolagjen për qëllime kozmetike; përgatitje 

kolagjeni për aplikim kozmetik; përgatitje 

kolagjeni për qëllime kozmetike; preparate 

për heqjen e ngjyrave; preparate për 

heqjen e ngjyrës për flokët; kozmetikë për 

ngjyra; locione ngjyrosëse për flokët; 

preparate për ngjyrosje për qëllime 

kozmetike; vaj për krehje; preparate për 

kujdesin e lëkurës pas ekspozimit ndaj 

rrezeve të diellit; krem per trajtimin e 

flokut; preparate ne forme sprej per 

skalpin e kokës; balsam kondicioner; krem 

balsam; preparate dekolorues per floket; 

kripëra kozmetike për banjë; kozmetikë 

baltë trupi; preparate kozmetike për 

forcimin e gjoksit; krema kozmetike për 

lëkurë të thatë; krema kozmetike për 

forcimin e lëkurës rreth syve; krema 

kozmetike për kujdesin e lëkurës; krema 

kozmetikë për lëkurën; bojëra kozmetike; 

xhel kozmetikë për sytë; lapsa kozmetikë 

për sytë; pudra kozmetike për fytyrën; 

locione kozmetike për fytyrën; maska 

kozmetike për fytyrën; preparate 

kozmetike për kujdesin e flokëve; locione 

kozmetike për flokë; preparate; krema 

kozmetike për duar; maska kozmetike; 

krema kozmetikë për masazh; krema 

kozmetike ushqyese; preparate kozmetike; 

preparate kozmetike për banjë; përgatitje 

kozmetike për kujdesin për trupin; 

preparate kozmetike për lëkurë të thatë 

gjatë shtatzënisë; preparate kozmetike për 

qerpikët e syve; preparate kozmetike për 

qerpikët; preparate kozmetike për kujdesin 

e lëkurës; preparate kozmetike për 

forcimin e lëkurës; preparate kozmetike 

për rinovimin e lëkurës; preparate 

kozmetike për qëllime dobësimi; preparate 

kozmetike për kujdesin e gojës dhe 

dhëmbëve; preparate kozmetike për flokët 

dhe lëkurën e kokës; kozmetikë për 

vetullat; kozmetikë për qerpikë; kozmetikë 

për përdorim personal; topa pambuku për 

qëllime kozmetike; pambuk për qëllime 

kozmetike; pufka pambuku për qëllime 

kozmetike; krem për zbardhjen e lëkurës; 

kremrat (kozmetik -); krema per 

reduktimin e celulitit; kreme per forcimin 

e lekures; kreme per lekure; kreme per 

nxirjen e lekures; kreme (jo mjekesore -) 

per trupin; kremra (jo mjekesore -) per sy; 

kreme (zbardhues lekure ); pudër kremoze 

për fytyrën; fondatine kremoze; ruzh 

kremoz; ruxha krem; vajra për kutikulat; 

shampo kundër zbokthit; shampo kundër 

zbokthit jo për qëllime mjekësore; kremë 

dite; locion ditë; preparate për heqjen e 

yndyrës për qëllime shtëpiake; sapun 

deodorant; depilatorë;Krem për depilim; 

losione për depilim; preparate për depilim; 

dyll depilues; dyllë për depilim; krem 

dermatologjik [përveç ilaçeve]; sapun 

detergjent; detergjentë; detergjentë për 

automobila; detergjentë për përdorim 

shtëpiak; praparate për depilim; 

detergjentë për lavastovilje; detergjentë 

për lavastovilje në formë xheli; preparat 

Lëng për larjen e enëve; paraparate për 

larjen e enëve; preparate për pastrim 

kimik; preparate për pastrim kimik; 

preparate zbutëse [kozmetikë]; shampo 

zbutëse; zbutës; esenca për kujdesin e 

lëkurës; vajra esencialë; vajra esencialë 

për aromaterapi; vajra esencialë për 

përdorim në aromaterapi; vajra esencialë 

për qëllime kozmetike; vajra esencialë për 

qëllime shtëpiake; vajra esencialë për 

përdorime shtëpiake; për përdorim 

industrial; vajra esencialë për përdorim 

personal; vajra esencialë për kujdesin e 

lëkurës; vajra esencialë për përdorim në 

freskuesit e ajrit; vajra esencialë për 

përdorim në proceset e prodhimit; 

ekstrakte lulesh; ekstrakte lulesh per 

parfume; ekstrakte lulesh [parfume]; 

kozmetikë për vetullat; xhel për vetullat; 

rimel për vetullat; lapsa për vetullat; 

solucione për pastrimin e lenteve të 



 

58 
 

syzeve; përbërës për pastrimin e 

dyshemesë; përbërje për pastrimin e 

dyshemesë; Përgatitje për pastrimin e 

dyshemesë; heqës;Llaksues 

dyshemeje;Lustrues dyshemeje; përbërje 

për ndriçim dyshemeje;Përbërje për 

trajtimin e dyshemesë; dyll dyshemeje; 

preparate për banjë ( detergjente); 

preparate për pastrime; xhel për banjë; 

balsam këmbësh (jo medikament ); 

preparate për kujdesin e këmbëve (jo 

mjekuese); sprej deodorant këmbësh; 

maska këmbësh për kujdesin e lëkurës; 

scrub për këmbët; përgatitje aromash; 

aromat; aromat për automobila; aromat për 

përdorim personal; paraparate për mobilje; 

paste për lustrim mobiljesh; pastrues 

xhami; paraparate për pastrimin e qelqit; 

preparate për heqjen e qimeve; krem për 

heqjen e qimeve; preparate për drejtimin e 

flokëve; locione për trajtim për forcimin e 

flokëve; xhela për stilimin e flokëve;  

locione për stilimin e flokëve; preparate 

për stilimin e flokëve; sprej për stilimin e 

flokëve; preparate për ngjyrosjen e 

flokëve; përgatitje për trajtimin e flokëve; 

preparate për valëzim të flokëve; dyll për 

flokët; preparate për parukeri; llak flokësh; 

maska për stilimin e flokëve; serume për 

stilimin e flokëve; zbardhues lavanderie; 

preparate për zbardhjen e rrobave; balsam 

buzësh; balsam buzësh [jo medikament]; 

balsame buzësh; balsame buzësh [jo 

mjekuese]; pergatitje për kujdesin e 

buzëve; shkëlqim buzësh; buzëkuqët; 

sapun i lëngshëm; sapun i lëngshëm për 

larjen e enëve; sapun i lëngshëm për larjen 

e rrobave; sapunë të lëngshëm; sapunë të 

lëngshëm për duart dhe fytyrë; sapunë të 

lëngshëm për larjen e rrobave; lëngje për 

dysheme (që nuk rrëshqasin ); locione për 

mjekrën; pastrues grimi; -kremra për 

heqjen e grimit; xhel për heqjen e make-

up-it; locione për heqjen e make-up-it; 

xhel masazhesh, përveç për qëllime 

mjekësore; xhel masazhi, përveç për 

qëllime mjekësore; vaj masazhi; vajra 

masazhi; vajra masazhi dhe kremra; vajra 

masazhi, jo mjeksore; preparate jo 

mjekuese për kujdesin e buzëve; locione jo 

mjeksore; produkte për mbrojtjen e 

flokëve të lyer; krema rikuperuese për 

përdorim kozmetik; vaj trëndafili; vaj 

trëndafili për qëllime kozmetike; vaj 

rozmarine për përdorim kozmetik; 

preparatet për rroje; preparatet rroje në 

formë të lëngshme; sete rroje,sapun 

rroje;sapunë rroje. 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë ne dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive të 

produkteve në fushen kozmetike, 

produkteve për veshmbathjeve, veshje për 

fëmije dhe për të rritur ( per te gjitha 

moshat); organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

marketing; demonstrim i mallrave; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; sigurimi i një tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi; 350108 

shërbime të shitjes me pakicë për 

përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore; 

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial; shpërndarja e mostrave; 

reklamimi / publiciteti; marredheniet me 

publikun. 

(591) Ngjyra e bardhe;  lejla. 

(740) Majlinda Manushi// Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1273 

(540) 

 
(730) FARE IMPRESA//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga "Brigada VIII", godina 8, kati 

2, Tiranë, AL 

(151) 06.05.2025 

(180) 13.11.2034 

(111) 26181 

(511) 35 - Konsulencë biznesi. 

(591) E kuqe, e bardhe  

(740) Egli Haxhiraj// Njësia bashkiake nr. 

5, rruga "Brigada VIII", godina 8, kati 2, 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1290 

(540) BESA 

(730) Besa Kokëdhima // Rruga "Ismail 

Qemali", ndërtesa 18, hyrja 3, apartamenti 

45, njësia administrative nr. 6, Tiranë, AL 

(151) 09.05.2025 

(180) 28.10.2034 

(111) 26196 

(511) 9 - Materiale muzikorë të 

shkarkueshëm; fonogram ose disqe për 

regjistrimin audio; regjistrime audio 

vizuale (p.sh CD apo muzik dixhitale). 

38 - Shërbimet e telekomunikacionit; 

shërbimet e transmetimit të muzikës; 

transmetimi online i muzikës. 

41 - Shfaqje ose performanca muzikore 

live; aktivitete të lidhura me muzikën; 

shërbimet e prodhimit të muzikës; 

shpërndarja dhe publikimi i muzikës; 

shërbimet muzikore në internet (p.sh, 

platformat e transmetimit); shërbimet e 

kompozimit dhe shkrimit të këngëve. 

(740) Besa Kokëdhima // Rruga "Ismail 

Qemali", ndërtesa 18, hyrja 3, apartamenti 

45, njësia administrative nr. 6, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=362415
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=362493
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(210) AL/T/2024/1316 

(540) NOVUS 

(730)  Erudit Budlla // Njësia bashkiake nr. 

4, rruga ''Jakov Milaj'', ndërtesa nr. 3, 

Tiranë, AL 

(151) 12.05.2025 

(180) 30.10.2034 

(111) 26212 

(511) 10 - Aparate dhe instrumenta 

kirurgjikale, mjekësore dhe dentare; 

pajisje ortodentare; pajisje dhe tela për 

përdorim në drejtimin e dhëmbeve dhe 

trajtimin e deformimeve; konteniere 

speciale për mbajtjen, pastrimin dhe 

transportimin e pajisjeve ortodentare; 

vegla dentare, shtojca dentare, mbajtese, 

instrumenta dhëmbësh artificiale dhe 

proteza për qëllime dentare; pjesë dhe 

pajisje dentare dhe ortodontike, aparate 

periodontike, pedodentare, prosthodentare 

dhe endodentare; pajisje mjekesore për 

përdorim dentar.; 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive të 

produkteve si: aparatura, produkte dhe 

materiale dentare, produkte mjeksorë dhe 

farmaceutike, ilace, produkte kozmetike, 

pajisje mjeksorë dhe laboratorike, 

preparate sanitare për qëllime mjekësore, 

shërbime të ndërmjetësimit komercial; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

marketing; demonstrim i mallrave; 

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial; informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve.; 

44 - Shërbimet e stomatologjisë; shërbime 

ortodontike; shërbime mjekësore; 

shërbime veterinare; kujdes higjienik dhe i 

bukurisë për qeniet njerëzore ose kafshët; 

shërbime të mjekësisë alternative; kujdes 

shëndetësor; shërbimet e qendrës 

shëndetësore; këshilla shëndetësore / 

këshillim shëndetësor; shërbimet e 

klinikës mjekësore; ndihmë mjekësore; 

ekzaminime mjekësore; shërbimet e 

analizave mjekësore për qëllime 

diagnostikuese dhe trajtimi të ofruara nga 

laboratorët mjekësorë. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363518
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(210) AL/T/2024/1334 

(540) 

 
(730)VILA 7 RESTORANT // Rruga Miss 

"Edit Durham", zk. 8380, vol,15, faqe 26, 

me nr. pasurie 1/146, Tiranë, AL 

(151) 07.05.2025 

(180) 04.11.2034 

(111) 26184 

(511) 43 - Shërbimet e restorantit; 

shërbimet për sigurimin e ushqimit dhe 

pijeve; shërbimet për strehim të 

përkohshëm; shërbime hotelerie; 

shërbimet e motelit; shërbime të 

kuzhinierit personal; shërbimet e bareve; 

shërbime kafeterie; shërbimet e menses; 

katering për ushqim dhe pije; shërbime të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta (snack-

bar); rezervimet e hoteleve; ofrimi i 

shërbimeve të sallave të pritje; shërbimet e 

pritjes për akomodim të përkohshëm; 

shërbimet e restorantit me vetë-shërbim; 

shërbimet e dekorimit të ushqimit. 

(526) Restorant  

(591) e zeze, jeshile, e bardhe 

(740) Dhimitër Kostare//Rruga Miss "Edit 

Durham", zk. 8380, vol,15, faqe 26, me nr. 

pasurie 1/146, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1356 

(540) 

 
(730)  Ningbo Sanxing Medical & Electric 

Co., Ltd. // Yinzhou Industrial Zone, 

Jiangshan Town, Yinzhou District, 

Ningbo City, Zhejiang Province, China. 

(151) 12.05.2025 

(180) 08.11.2034 

(111) 26211 

(511) 9 - Softuer kompjuterik te 

regjistruar; aparate për përpunimin e të 

dhënave; kompjuterë; aplikacione 

softuerike kompjuterike, të shkarkueshme; 

tregues( mates) sasior; transponderë 

(pajisje per transmetim sinjali te radios); 

radio; modeme; aparate me frekuencë të 

lartë; pajisje matëse elektrike; pajisje per 

matjen e sasise se rrjedhjes dhe volumit te 

lengjeve; instrumente matëse; metra; 

pajisje per matjen e humbjeve elektrike ne 

rrjet; materiale për perdorim ne fushen e 

elektricitetit [tela, kabllo]; kuti 

shpërndarëse [energji elektrike]; 

transformatorë [energji elektrike]; çelsa 

elektrike; pajisje per ndërprerjen i 

energjise ne rast defektesh ( automate 

elektrike); instalime elektrike për 

kontrollin në distancë të operacioneve 

industriale; stacione karikimi për 

automjete elektrike; bateri, elektrike. 

(591)  e bardhe; e zeze 

(740)  Raimonda Karapici//Rruga “Ndreko 

Rino”, ndërtesa 1, hyrja 34, apartamenti 

29, njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363582
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363659
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(210) AL/T/2024/1363 

(540) 

 
(730) ARREDO DURRES // Lagjja nr. 15, 

rruga "Aleksandër Goga", godina nr. 

22/181, zona kadastrale 8511, Durrës, AL 

(151) 09.05.2025 

(180) 11.11.2034 

(111) 26208 

(511) 20 - Mobilje, pasqyra, korniza 

fotografish; dyshekë; dyshekë ajri, jo për 

qëllime mjekësore; dyshek kashte; 

krevate; tavolina; tavolina shkrimi; rafte; 

rafte për bibliotekë; shtretër;  

(526) flex 

(591) Ngjyra bojëqielli; ngjyra blu; 

(740) Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1378 

(540) 

 
(730) Anderon // Rruga “Abdyl Frashëri”, 

godina 11, hyrja 1, njësia administrative 

nr. 5, 1001, Tiranë, AL 

(151) 09.05.2025 

(180) 13.11.2034 

(111) 26207 

(511) 43 - Shërbime bari; shërbime 

kafeterie; shërbime lokali; shërbime 

restoranti; shërbime të ofrimit të ushqimit 

dhe pijeve; shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta [snack-

bar]; katering me ushqime dhe pije; 

shërbime dekorimi të ushqimeve; 

shërbime hotelerie; shërbime të 

akomodimit të përkohshëm; 

(591) Ngjyra jeshile; ngjyra e bardhë; 

ngjyra kafe; 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363666
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363681
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(210) AL/T/2024/1398 

(540) 

 
(730) BANKA CREDINS // Njësia 

bashkiake nr. 5, rruga "Vaso Pasha", nr. 8, 

Tiranë, AL 

(151) 12.05.2025 

(180) 20.11.2034 

(111) 26213 

(511) 9 - Softuere kompjuterike; makineri 

të automatizuara arkëtimi [ATM]; pajisje 

për leximin e bar kodeve; kasa; harduere 

kompjuterik; programe operative 

kompjuterike, të regjistruara; programe 

kompjuterike, të shkarkueshme; programe 

kompjuterike, të regjistruara; aplikacione 

softuere kompjuterike, të shkarkueshme; 

platforma softuere kompjuterike, të 

regjistruara ose të shkarkueshme; softuere 

kompjuterike, të regjistruara; aparate për 

përpunimin e të dhënave; portofolë 

elektronikë të shkarkueshëm; makineri për 

numërimin dhe klasifikimn e parasë; 

softuere aplikacioni të shkarkueshëm për 

mjedise virtuale; softuere autentifikimi; 

softuere biometrike; softuere enkriptimi; 
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shkarkueshëm për celularë;  

aplikacione softuere për pajisje për 

celularë; softuere për celularë; softuere; 

softuere për asisencë virtuale; softuere për 

kriptografi; softuere për pagesa 

elektronike; softuere për pagesa.; 

35 - Shërbime reklamimi; shërbime të 

menaxhimit të biznesit; shërbime të 

funksioneve të zyrës; shërbime të 

administrimit të programeve të besnikërisë 

së konsumatorit; shërbime të mbajtjes së 

kontabilitetit dhe të kontabilitetit; 

shërbime të përpilimit të informacionit në 

bazat e të dhënave kompjuterike; shërbime 

të përpunimit të të dhënave [funksione 

zyre]; shërbime të zhvillimit të strategjive 

të organizimit të biznesit në lidhje me 

përgjegjësinë sociale të korporatës; 

shërbime të zhvillimit të koncepteve të 

marketingut; shërbime faturimi; shërbime 

marketingu; shërbime marketingu në 

kuadër të publikimit të softuereve; 

shërbime marketingu përmes vendosjes së 

produktit për të tjerë në mjedise virtuale; 

shërbime reklamimi online në një rrjet 

kompjuterik; shërbime të promovimit të 

mallrave dhe shërbimeve përmes 
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shërbime të ofrimit të informacionit dhe 

këshillimit tregtar për konsumatorët në 
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shërbimeve; shërbime prokurimi; 

shërbime të marketingut të pasurive të 

paluajtshme; shërbime të organizimit të 

biznesit; shërbime të administrimit të 

bizneseve. 

36 - Shërbime financiare, monetare dhe 

bankare; shërbime të bankës; shërbime të 

verifikimit të çekut; shërbime të pagesës së 

portofolit elektronik; shërbime elektronike 

të transferimit të fondeve; shërbime të 

shkëmbimit të parave; shërbime të 

këshillimit financiar; shërbime të analizës 

financiare; shërbime të menaxhimit 

financiar; shërbime të financimit; 

shërbime të financimit të blerjeve me qera; 

shërbime të investimit të fondeve; 
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shërbime të huadhënies [financimi]; 
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bankare online; shërbime bankare online 

që ofrohen në mjedise virtuale; shërbime 

të përpunimit të pagesave të kartave të 
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kreditit; shërbime të përpunimit të 

pagesave të kartave të debitit; shërbime të 

ofrimit të informacionit financiar; 

shërbime të ofrimit të informacionit 

financiar përmes një website; shërbime të 

depozitave të sigurisë; shërbime të 

bankave të kursimit; shërbime të 

vlerësimit financiar [shërbime bankare]; 

shërbime të financimit të blerjeve me 

leasing; shërbime të verifikimit të 

kontrolluar. 

42 - Shërbime të projektimit dhe zhvillimit 

të harduereve dhe softuereve 

kompjuterike; shërbime të programimit 

kompjuterik; shërbime të projektimit të 

softuereve kompjuterike; shërbime të 

projektimit të sistemit kompjuterik; 

shërbime të zhvillimit të platformave 

kompjuterike; shërbime të ruajtjes së të 

dhënave elektronike; shërbime të 

monitorimit elektronik të aktivitetit të 

kartave të kreditit për të zbuluar 

mashtrimet përmes Internetit; shërbime të 

instalimit të softuereve kompjuterike; 

shërbime të mirëmbajtjes së softuereve 

kompjuterike; platforma si një shërbim 

[PaaS]; shërbime online të ofrimit të 

softuereve kompjuterike të 

pashkarkueshëm; shërbime të kërkimit dhe 
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shërbime të zhvillimit të softuereve në 

kuadër të publikimit të softuereve; 

softuere si një shërbim [SaaS]; shërbime të 

autentifikimit të përdoruesit që përdorin 

teknologjinë e identifikimit të vetëm për 

aplikacione softuere online. 
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dietike të përshtatura për qëllime 

mjekësore; ushqime dietike të përshtatura 

për qëllime mjekësore; substanca dietike 
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(210) AL/T/2025/174 

(540)  

 
 (593) Markë figurë 

(730)  Azem Hajdaraj // Rruga "Budi",  

nd.,  njësia administrative nr. 2, Tiranë 2,  

0000, Tiranë, AL 

(591) E bardhë; Lejla  

(740) Azem Hajdaraj// Rruga "Budi",  nd.,  

njësia administrative nr. 2, Tiranë 2,  0000, 

Tiranë. 

(511) 34 - Letër absorbuese për tubacionet 

e duhanit  tavëll  tavëll për duhanpirësit  

tavëll për duhanpirës të bërë nga metale jo 

të çmuara  tavëll për duhanpirës të bërë 

nga metale të çmuara  tavëll me çakmakë 

shkrepsash  tavëll, jo prej metali të çmuar  

tavëll prej metali të çmuar  mbështjelljese 

të gjata aziatike për këllëf duhani  tuba 

duhani të gjatë aziatik (kiseru)  kuti 

cigaresh automatike  duhan për përtypje  

kuti purosh  kuti purosh prej metali të 

çmuar  kasë purosh  kasë purosh, jo prej 

metali të çmuar  gërshërë purosh  prerëse 

purosh  mbajtëse purosh  lagështues 

purosh  çakmakë purosh  thasë purosh  

tuba purosh  kuti cigaresh  kuti cigaresh 

prej metali të çmuar  kasë cigaresh  kasë 

cigaresh prej metali të çmuar  kasë 

cigaresh jo prej metali të çmuar  filtra 

cigaresh  mbajtëse cigaresh  mbajtëse 

cigaresh jo prej metali të çmuar  mbajtëse 

cigaresh prej metali të çmuar  mbajtëse 

çakmash  çakmakë cigaresh  letër cigaresh  

duhan cigaresh  tuba cigaresh  cigarete  

cigarillos  puro  pajisje për ngrohjen e 

duhanit për qëllime thithjeje  cigare 

elektrike [cigare elektronike]  kuti 

cigaresh elektronike  kasë cigaresh 

elektronike  cigare elektronike  cigare 

elektronike për përdorim si alternativë 

ndaj cigareve tradicionale  puro 

elektronike  nargjile elektronike  tuba 

elektronike shisha  tuba për tymosje 

elektronike  cigare me majë filtri  maja 

filtra  maja filtri për cigarette  gurë zjarri  

duhan me aromë  aromatizues, të 

ndryshëm nga vajrat esencialë, për 

përdorim në cigare elektronike  

aromatizues, të ndryshëm nga vajrat 

esencialë, për duhan  duhan që dridhet me 

dorë  bimë për pirjen e duhanit  mbajtëse 

cigaresh prej metali të çmuar  mbajtëse 

purosh prej metali të çmuar  duhan nargjile  

nargjile  kuti purosh të lagështuara  

lagështues duhan me gjethe  gurë për 

çakmakë  çakmakë për duhanpirësit 

[çakmakë] [jo për automobila]  cilindra 

gazi të lëngshëm për çakmakë  tretësira të 

lëngshme të nikotinës për përdorim në 

cigare elektronike  kuti shkrepëseje  kuti 

shkrepse jo prej metali të çmuar  kuti 

shkrepse prej metali të çmuar  mbajtëse 

shkrepsesh  mbajtëse shkrepësesh jo prej 

metali të çmuar  mbajtëse shkrepësesh prej 

metali të çmuar  kuti shkrepësesh  

shkrepëse  cigare me mentol  duhan për tub 

mentol  tuba me mente  duhan me mente  

avullues oral për duhanpirësit  shkrepëse 

parafine  qese tubash  pastrues cibuku  

duhan pipe  makina xhepi për rrotullimin e 

cigareve  duhan që dridhet me dorë  duhan 

për rrotullim  shkrepse sigurie  tuba për 

avullues cigaresh pa tym  duhan pa tym  

pipa duhanpirëse  avull lëshues oral për 

duhanpirësit  duhan për hundë  kuti duhani 

për hundë  kuti duhani për hundë të bëra 

prej metali të çmuar  kuti duhani për 

hundë, jo prej metali të çmuar shkrepese 

squfuri bishta cigaresh  duhan  filtrat e 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364712
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duhanit  mulliri i duhanit  kavanoza duhani  

pastrues të tubave të duhanit  qese duhani  

duhan pluhur  tava të vogla për të pështyrë 

duhanin  zëvendësuesit e duhanit jo për 

qëllime mjekësore  enë pështyme për 

përdoruesit e duhanit  shkrepse me fosfor 

të verdhë. 
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(11) 12836 

(97) EP4139309//29.01.2025 

(96) 21716218.9//07.04.2021 

(22) 24.02.2025 

(21) AL/P/2025/107 

(54) [1,3]DIAZINO[5,4-D]PIRIMIDINA SI FRENUESE HER2 

17.04.2025 

(30) EP 20171221 24/04/2020  

(71) Boehringer Ingelheim International GmbH/ Binger Strasse 173 55216 Ingelheim am 

Rhein / DE 

(72) WILDING, Birgit/Boehringer Ingelheim International GmbH, Corporate Patents, 

Binger Strasse 173 55216 Ingelheim am Rhein / DE, BOESE, Dietrich/Boehringer Ingelheim 

International GmbH, Corporate Patents, Binger Strasse 173 55216 Ingelheim am Rhein / DE,  

ENGELHARDT, Harald/Boehringer Ingelheim International GmbH, Corporate Patents, 

Binger Strasse 173 55216 Ingelheim am Rhein / DE, FUCHS, Julian/Boehringer Ingelheim 

International GmbH, Corporate Patents, Binger Strasse 173 55216 Ingelheim am Rhein / DE,  

NEUMUELLER, Ralph/Boehringer Ingelheim International GmbH, Corporate Patents, 

Binger Strasse 173 55216 Ingelheim am Rhein / DE,PETRONCZKI, Mark/Boehringer 

Ingelheim International GmbH, Corporate Patents, Binger Strasse 173 55216 Ingelheim am 

Rhein / DE, SCHARN, Dirk/Boehringer Ingelheim International GmbH, Corporate Patents,  

Binger Strasse 173 55216 Ingelheim am Rhein / DE, TREU, Matthias/Boehringer Ingelheim 

International GmbH, Corporate Patents, Binger Strasse 173 55216 Ingelheim am Rhein / DE. 

(74) Ela Panidha//Rruga A.Z Çajupi, Ndertesa 20, Hyrja 4, Ap. 15, Kutia Postare 1019,Tirane 

(57) 1. Një komponim i Formulës (I) ose një kripë e tij, 

  

 
  

ku 

  

R1 është përzgjedhur nga grupi që konsiston në hidrogjen, -CH3, -CCH, -OCH3 dhe 

halogjen; 

R2 është hidrogjen ose halogjen; 

R3 është përzgjedhur nga grupi që konsiston në formulën (i.1) , (i.2) , (i.3) dhe (i.4) ; 

  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=41141
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R1 është përzgjedhur nga grupi që konsiston në R4.a dhe R4.b ku 

R4.a është R4.a.1 

  

 
ku 

R6 është -H ose -CH3, 

n është 1 ose 2; 

m është 1 ose 2; dhe 

R4.b është R4.b.1 

  

 
ku 

p është 1 ose 2; 

q është 1 ose 2; 
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R5 është -H ose -CH3; 

dhe të paktën njëri prej R1 dhe R2 nuk është hidrogjen. 

2. Komponimi sipas pretendimit 1 ose një kripë e tij, ku R1 është përzgjedhur nga grupi që 

konsiston në -CH3, -CCH, -OCH3 dhe halogjen. 

3. Komponimi sipas pretendimit 1 ose 2 ose një kripë e tij, ku R1 është -CH3. 

4. Komponimi sipas pretendimit 1 ose 2 ose një kripë e tij, ku R1 është -CCH. 

5. Komponimi sipas pretendimit 1 ose 2 ose një kripë e tij, ku R1 është -OCH3. 

6. Komponimi sipas pretendimit 1 ose 2 ose një kripë e tij, ku R1 është klor. 

7. Komponimi sipas pretendimit 1 ose 2 ose një kripë e tij, ku R1 është fluor. 

8. Komponimi sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 deri në 7 ose një kripë e tij, ku 

R2 është hidrogjen. 

9. Komponimi sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 deri në 7 ose një kripë e tij, ku 

R2 është klor. 

10.Komponimi sipas pretendimit 1 ose një kripë e tij farmaceutikisht e prnueshme, e 

përzgjedhur nga grupi që konsiston në shembujt I-01 deri në I-19. 
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11.Komponimi sipas pretendimit 1, 2, 3 ose 8 që ka strukturën vijuese: 
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 12.Komponimi sipas pretendimit 1, 2, 5 ose 8 që ka strukturën vijuese: 

  

 
13.Komponimi sipas pretendimit 1, 2, 5 ose 8 që ka strukturën vijuese: 

  

 
14.Komponimi sipas pretendimit 1, 2, 6, 8 ose 9 që ka strukturën vijuese: 
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15.Komponimi sipas pretendimit 1, 2, 3 ose 8 që ka strukturën vijuese: 

 
  

16.Komponimi sipas pretendimit 1, 2, 3 ose 8 që ka strukturën vijuese: 

 

 
  

17.Komponimi sipas pretendimit 1, 2, 3 ose 8 që ka strukturën vijuese: 
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18.Komponimi sipas pretendimit 1, 2, 3 ose 8 që ka strukturën vijuese: 

  

 
19.Komponimi sipas pretendimit 1, 2, 3 ose 8 që ka strukturën vijuese: 

  

 
  

20.Komponimi sipas pretendimit 1, 2, 3 ose 8 që ka strukturën vijuese: 

  

 
  

21. Një kripë farmaceutikisht e pranueshme e komponimit ashtu si është përcaktuar në secilin 

prej pretendimeve 10 deri në 20. 

22. Një përbërje farmaceutike që përmban një sasi farmaceutikisht të pranueshme të të paktën 

një komponimi të Formulës (I) sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 20 ose një kripë e saj 

farmaceutikisht e pranueshme dhe një ose më shumë eksipientë farmaceutikisht të 

pranueshëm. 

23. Komponimi sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 deri në 20, ose një kripë e tij 

farmaceutikisht e pranueshme për tu përdorur si një medikament. 

24. Komponimi sipas një ose më shumë prej pretendimeve 1 deri në 20 ose një kripë e tij 
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farmaceutikisht e pranueshme për tu përdorur në trajtimin e kancerit të trurit, kancerit të gjirit, 

kancerit biliar, kancerit të fshikëzës së urinës, kancerit të qafës së mitrës, kancerit kolorektal, 

kancerit endometrial, kancerit të lëkurës, tumorit të ezofagut, tumorit të kokës dhe qafës, 

kancerit gastrointestinal, tumorit të fshikëzës së tëmthit, kancerit të veshkës, kancerit të 

mëlçisë, kancerit të mushkërisë ose kancerit të prostatës. 
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